

SMDIF: **CHALCO**
 AÑO: **2017**

Proyecto: A00 300 020608040101 PRESIDENCIA (SECRETARIA PARTICULAR) Fomento a la integración de la familia											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	REALIZAR ESTUDIOS SOCIOECONÓMICOS PARA APOYAR A PERSONAS QUE REQUIEREN SERVICIOS ASISTENCIALES	ESTUDIO (SUMA)	800	205	25.63%	200	25.00%	205	25.63%	190	23.75%
2	REALIZAR VISITAS A LOS CLUBS DE ADULTOS MAYORES	VISITA (SUMA)	74	5	7.58%	22	25.76%	26	25.76%	21	21.00%
3	APOYOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES A HOSPITALES VARIOS	APOYO (SUMA)	148	38	50.00%	58	0.00%	35	27.63%	17	34.00%
4	APOYO A LA POBLACIÓN DE BAJOS RECURSOS CON LA VENTA A BAJO COSTO Y/O DONACIÓN DE ATAÚDES	ATAÚDES	20	6	30.00%	3	15.00%	6	30.00%	5	25.00%
Proyecto: B00 300 020608040101 DIRECCION GENERAL (SECRETARIA PARTICULAR) Fomento a la integración de la familia											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	PLANEAR, ORGANIZAR Y DIRIGIR LAS ACCIONES QUE NOS LLEVAN AL DESARROLLO DE LOS PROYECTOS ASISTENCIALES	ACCIONES	60	17	28.33%	12	20.00%	17	28.33%	14	23.33%
2	REALIZAR ACCIONES DE SUPERVISIÓN, EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS A TRAVES DE LOS INFORMES DEL GASTO FINANCIERO	ACCIONES	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
3	SUPERVISAR A TRAVES DE REUNIONES DE TRABAJO CON CADA UNA DE LAS AREAS QUE APLICAN PROYECTOS ASISTENCIALES	SUPERVISIONES	32	10	31.25%	7	21.88%	8	25.00%	7	21.88%
Proyecto: B00 301 020608040101 DIRECCION GENERAL (UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL) Fomento a la integracion de la familia											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%

1	ENTREGA DE JUGUETES A NIÑOS VULNERABLES EN FESTIVIDADES	NIÑO	500	250	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	250	50.00%
2	REALIZAR CANALIZACIONES INTERNAS O EXTERNAS DE PERSONAS QUE REQUIEREN APOYO	CANALIZACION	200	51	25.50%	51	25.50%	51	25.50%	47	23.50%
3	REALIZAR EVENTOS DE ASISTENCIA SOCIAL PARA PROCURAR FONDOS	EVENTOS	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%
4	GESTIONAR APOYOS EN ESPECIE CON INSTITUCIONES PUBLICAS, PRIVADAS Y SOCIALES	ACUERDOS/CONVENIOS	19	5	26.32%	4	20.00%	5	25.00%	5	25.00%
5	APOYAR A LA POBLACION DE ESCASOS RECURSOS CON APOYOS ASISTENCIALES	APOYO (SUMA)	2,800	690	24.64%	720	25.71%	700	25.00%	690	24.64%
6	GESTIONAR PROYECTOS ASISTENCIALES A TRAVES DEL VOLUNTARIADO DEL SMDIF CHALCO	PROYECTO (SUMA)	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%
Proyecto:	B00 302 010803010103 DIRECCION GENERAL (COMUNICACIÓN SOCIAL) Difusión y comunicación institucional										
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	DIFUNDIR LOS CONTENIDOS DE LOS SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL	SPOT (SUMA)	400	100	25.00%	100	25.00%	100	25.00%	100	25.00%
2	ELABORAR CONTENIDOS PARA LOS MEDIOS DE DIFUSIÓN DE LOS SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL	DOCUMENTO (SUMA)	7,000	1,650	23.57%	2,100	30.00%	1,650	23.57%	1,600	22.86%
Proyecto:	B00 304 010502050102 DIRECCION GENERAL (PLANEACION) Planeación de proyectos para el Desarrollo Social										
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	REALIZAR REUNIONES CON COORDINADORES	REUNIÓN	10	2	18.18%	2	20.00%	3	25.00%	3	25.00%
2	ENTREGA DE INFORMES MENSUALES	INFORME	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
3	ENTREGA DE AVANCES TRIMESTRALES EN GRAFICOS	INFORME	4	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%
4	SEGUIMIENTO DE EVALUACIÓN TRIMESTRAL	EVALUACIÓN	4	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%

5	CAPACITACIONES A SERVIDORES PUBLICOS	CAPACITACION	6	2	40.00%	2	33.33%	1	20.00%	1	20.00%
6	ATENCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE TRANSPARENCIA	ATENCIÓN	5	1	20.00%	2	40.00%	1	20.00%	1	20.00%

Proyecto: B00 307 010502060401 DIRECCION GENERAL (AREA DE ADMINISTRACION) Selección, capacitación y desarrollo de personal

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	GESTION DE CONFERENCIAS PARA EL PERSONAL	CONFERENCIAS	5	1	20.00%	2	40.00%	1	20.00%	1	20.00%
2	OTORGAR RECONOCIMIENTOS AL PERSONAL	RECONOCIMIENTOS	60	15	25.00%	15	25.00%	15	25.00%	15	25.00%
3	EVALUACIÓN EN LA CALIDAD EN LA SALUD	ENCUESTA	1,875	375	25.00%	375	25.00%	375	25.00%	325	25.00%
4	SUPERVISIÓN DE CIRCULOS DE CALIDAD	SUPERVISIONES	4	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%

Proyecto: C00 306 010502060401 TESORERIA (AREA DE FINANZAS) Registro Control Contable-Presupuestal Y Cuenta De la Hacienda Pública Municipal

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	ENTREGA DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS OSFEM	INFORME	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
2	ENTREGAR INFORMES FINANCIEROS AL OSFEM	INFORME	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
3	ENTREGA DE CUENTA PUBLICA ANUAL	INFORME	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
4	PRESENTACIÓN DE DECLARACIONES DE IMPUESTOS SAT	DECLARACION	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
5	PAGO DE CUOTAS ISSEMYM	RECIBO	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
6	PAGO DE IMPUESTOS SEROGACIONES POR MUNERACIONES	RECIBO	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
7	PRESENTACIÓN DE DICTAMEN	INFORME	1	0	0.00%	0	0.00%	1	100%	0	0.00%

Proyecto: C00 307 010502060101 TESORERIA (AREA DE ADMINSTRACION) Administración de personal											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	PROPUESTAS LABORALES A FAVOR DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS.	PROPUESTA	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
3	REGISTRAR MOVIMIENTOS DEL PERSONAL	INFORME	24	6	25.00%	6	25.00%	6	25.00%	6	25.00%
4	CURSOS DE CAPACITACION DEL PERSONAL.	CURSO	4	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%
5	ELABORACIÓN DE REMUNERACIONES A LOS SERVIDORES PÚBLICOS.	NOMINAS	24	6	25.00%	6	25.00%	6	25.00%	6	25.00%
Proyecto: C00 307 010502060201 TESORERIA (AREA DE ADMINSTRACION) Adquisiciones y servicios											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	ENTREGAR LOS BIENES Y SERVICIOS QUE SOLICITEN LAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS	SOLICITUDES (FORMATOS)	1,089	140	11.76%	350	25.00%	249	22.86%	350	25.00%
2	SESIONES ORDINARIAS DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS	SESIONES	13	3	25.00%	3	25.00%	4	30.76%	3	25.00%
3	INVENTARIOS EN EL ALMACEN	LEVANTAMIENTO	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%
4	ELABORACIÓN DE CATALOGOS DE PROVEEDORES	CATALOGO	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%
Proyecto: C00 307 0206008040101 TESORERIA (AREA DE ADMINSTRACION) Fomento a la Integración de la Familia											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	REPARACIONES Y MANTENIMIENTO EN LOS INMUEBLES DEL SMDIF	REPARACION	350	91	26.00%	91	26.00%	91	26.00%	77	22.00%
2	VISITAS DE SUPERVISION	VISITA	22	6	27.27%	6	27.27%	5	22.73%	5	22.73%

Proyecto: E00 310 020301010201 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE SALUD Y DEPORTE) Promoción de la salud											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	OTORGAR CONSULTAS MÉDICAS EN CONSULTORIO FIJO A LA POBLACIÓN DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO	CONSULTA (SUMA)	3,114	825	25.00%	739	23.73%	825	25.00%	725	21.97%
2	OTORGAR CONSULTAS MÉDICAS EN UNIDAD MÓVIL A LA POBLACIÓN DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO	CONSULTA (SUMA)	843	80	11.90%	187	22.18%	325	48.36%	251	36.38%
3	IMPARTIR PLÁTICAS DE FOMENTO PARA LA SALUD, TANTO A PÚBLICO CAUTIVO (ESCUELAS Y PADRES DE FAMILIA), COMO A POBLACIÓN ABIERTA	PLÁTICA (SUMA)	150	37	24.67%	38	25.33%	38	25.33%	37	24.67%
4	APLICAR DOSIS DE BIOLÓGICO DEL PROGRAMA DE VACUNACIÓN UNIVERSAL A PERSONAS EN RIESGO	DOSIS (SUMA)	1,610	685	27.40%	147	7.47%	93	5.77%	685	27.40%
5	REALIZAR JORNADAS DE VACUNACIÓN Y DE SALUD DENTRO DEL CDI O ESTANCIA MUNICIPAL	JORNADA (SUMA)	2	1	33.33%	0	0.00%	0	0.00%	1	33.33%
6	EXPEDIR CERTIFICADOS MÉDICOS	CERTIFICADO (SUMA)	8,823	1,301	14.49%	722	8.47%	6,500	72.38%	300	3.53%
ODONTOLOGÍA FIJA											
7	OTORGAR CONSULTAS ODONTOLÓGICAS A LA POBLACIÓN DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO	CONSULTA (SUMA)	2,018	518	21.78%	503	22.14%	447	22.15%	550	22.00%
8	IMPARTIR PLÁTICAS DE ODONTOLOGÍA PREVENTIVA, TANTO A PÚBLICO CAUTIVO (ESCUELAS Y PADRES DE FAMILIA), COMO A POBLACIÓN ABIERTA	PLÁTICA (SUMA)	114	25	21.92%	32	28.07%	26	22.81%	31	25.83%
9	APLICAR FLÚOR A MENORES ESCOLARES EN CONSULTORIOS FIJOS	FLUORIZACIÓN (SUMA)	26,830	6,900	23.00%	8,400	28.00%	4,530	16.88%	7,000	23.33%
10	OTORGAR TRATAMIENTOS EN CONSULTORIO FIJO A LA POBLACIÓN DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO	TRATAMIENTO (SUMA)	2,624	852	28.38%	537	19.97%	585	22.29%	650	21.67%
11	OTORGAR CONSULTAS ODONTOLÓGICAS A LA POBLACIÓN DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EN UNIDAD MÓVIL OTORGADA EN COMODATO POR DIFEM O PROPIA	CONSULTA (SUMA)	513	53	14.21%	157	30.60%	174	46.65%	129	33.08%
14	REFERIR A PACIENTES A UNIDADES HOSPITALARIAS DE 2º Y 3er. NIVEL	REFERENCIA (SUMA)	216	64	28.32%	55	25.46%	52	23.01%	45	20.83%
15	DETECTAR SOBREPESO Y OBESIDAD EN FAMILIAS	PACIENTE (SUMA)	579	230	34.02%	78	13.47%	161	23.82%	110	16.27%
16	DETECTAR CASOS DE HIPERTENSIÓN	PACIENTE (SUMA)	28	9	26.47%	6	21.42%	7	20.59%	6	15.00%
17	DETECTAR CASOS DE DIABETES MELLITUS	PACIENTE (SUMA)	47	10	21.28%	12	25.53%	13	27.66%	12	21.00%

17	DELEGAR CASOS DE DIABETES MELLITUS	ASISTENTE (SUMA)	77	10	12.86%	14	18.06%	19	24.68%	14	18.06%
18	OTORGAR CARTILLAS DE VACUNACIÓN DEL NIÑO, NIÑA, DE LA MUJER, HOMBRE Y ADULTO MAYOR	CARTILLA (SUMA)	36	3	2.88%	7	14.58%	13	36.11%	13	8.90%
19	OTORGAR CURACIONES MEDICAS A TODA LA POBLACIÓN QUE REQUIERA EL SERVICIO	CURACIÓN (SUMA)	99	14	12.84%	25	25.25%	45	41.28%	15	12.50%
20	OTORGAR CONSULTAS NUTRICIONALES	CONSULTA (SUMA)	2,380	700	29.41%	750	31.51%	625	26.26%	0	0.00%

Proyecto: E00 308 020301010202 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE ORIENTACION FAMILIAR) Prevención de las adicciones

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	PREVENIR LAS ADICCIONES (TABAQUISMO, ALCOHOLISMO Y FARMACODEPENDENCIA) EN ESCUELAS Y ENTRE LA POBLACIÓN EN GENERAL, A TRAVÉS DE PLÁTICAS.	PLÁTICAS (SUMA)	40	10	25.00%	15	37.50%	5	12.50%	10	25.00%
2	OTORGAR ORIENTACIONES INDIVIDUALES, DE PAREJA, FAMILIARES O GRUPALES, PARA PREVENIR LAS ADICCIONES	ASESORÍA (SUMA)	160	50	31.25%	50	31.25%	20	12.50%	40	25.00%
3	IMPARTIR TALLERES PREVENTIVOS DE LAS ADICCIONES A ESCUELAS Y POBLACIÓN ABIERTA	TALLER (SUMA)	6	1	16.67%	1	16.67%	0	0.00%	4	66.67%
4	ATENDER A PERSONAS CON ALGUNA ADICCIÓN O TRASTORNO	CONSULTA (SUMA)	60	20	33.33%	10	16.67%	10	16.67%	20	33.33%
5	REALIZAR EVENTOS ESPECIALES EN TORNO A LA PREVENCIÓN DE LAS ADICCIONES	JORNADA (SUMA)	4	1	25.00%	2	50.00%	1	25.00%	1	25.00%
6	ELABORAR Y DISTRIBUIR MATERIAL IMPRESO PARA LA DIFUSIÓN DE LA PREVENCIÓN DE ADICCIONES	TRÍPTICOS/DÍPTICOS (SUMA)	600	150	25.00%	150	25.00%	150	25.00%	150	25.00%
7	CANALIZAR A OTRAS INSTITUCIONES DE APOYO	CANALIZACIONES (SUMA)	11	3	27.27%	3	27.27%	3	27.27%	2	18.18%

Proyecto: E00 311 020506030101 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES) Desayunos escolares

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	DISTRIBUIR DESAYUNOS ESCOLARES FRÍOS A LAS ESCUELAS BENEFICIADAS	DESAYUNO (SUMA)	1,563,599	371,247	20.73%	262,492	16.78%	430,672	24.05%	499,188	25.50%
2	DISTRIBUIR RACIONES VESPERTINAS A LAS ESCUELAS BENEFICIADAS	RACIÓN (SUMA)	443,225	67,275	14.97%	125,720	28.36%	115,896	25.80%	134,334	25.50%

3	CAPACITAR A PADRES DE FAMILIA Y MAESTROS DE LOS BENEFICIADOS CON DESAYUNOS EN LAS 3 MODALIDADES, SOBRE LAS REGLAS DE OPERACIÓN	PLÁTICA (SUMA)	1,380	345	25.00%	345	25.00%	345	25.00%	345	25.00%
4	REALIZAR EL LEVANTAMIENTO DE PESO Y TALLA PARA LA CONFORMACIÓN DEL PADRÓN DE BENEFICIARIOS AL INICIO (DEF, RV, DEC) Y FINAL (DEC) DEL CICLO ESCOLAR VIGENTE, EN COORDINACIÓN CON EL DIFEM	TOMA DE PESO Y ESTATURA (SUMA)	1	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%
5	SUPERVISAR LOS PLANTELES ESCOLARES BENEFICIADOS CON DESAYUNOS FRÍOS Y RACIONES VESPERTINAS A TRAVÉS DE VISITAS PERIÓDICAS VERIFICANDO EL CUMPLIMIENTO DE LAS REGLAS DE OPERACIÓN	INSPECCION (SUMA)	1,380	345	25.00%	345	25.00%	345	25.00%	345	25.00%

Proyecto: E00 311 020506030102 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES) Desayuno escolar comunitario

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	FORTALECER LA SUPERVISION EN LOS DESAYUNADORES ESCOLARES	INSPECCION (SUMA)	162	44	27.16%	44	27.16%	30	27.16%	44	27.16%
2	DISTRIBUIR DESAYUNOS ESCOLARES COMUNITARIOS	RACIÓN (SUMA)	404,000	111,100	27.50%	101,000	25.00%	88,880	22.00%	103,020	25.50%
3	DISTRIBUIR UNIFORMES PARA EL PERSONAL VOLUNTARIO DE LOS DESAYUNADORES COMUNITARIOS	UNIFORME (SUMA)	66	0	0.00%	0	0.00%	66	100.00%	0	0.00%
4	REALIZAR EL LEVANTAMIENTO DE PESO Y TALLA PARA LA CONFORMACIÓN DEL PADRÓN DE BENEFICIARIOS AL INICIO (DEF, RV, DEC) Y FINAL (DEC) DEL CICLO ESCOLAR VIGENTE, EN COORDINACIÓN CON EL DIFEM	TOMA DE PESO Y ESTATURA (SUMA)	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	#¡DIV/0!

Proyecto: E00 311 020605010103 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES) Cultura alimentaria

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	FOMENTAR LA ORIENTACIÓN ALIMENTARIA A POBLACIÓN ABIERTA MEDIANTE PLÁTICAS Y/O TALLERES	PLÁTICA / TALLER (SUMA)	350	43	14.42%	52	14.85%	153	51.34%	102	25.00%
2	DISTRIBUIR INSUMOS ALIMENTARIOS A FAMILIAS CON DIVERSOS GRADOS DE VULNERABILIDAD	DESPENSA (SUMA)	5,875	0	0.00%	0	0.00%	1,275	21.70%	4,600	33.33%
3	ESTABLECER CENTROS DE ENSEÑANZA HORTA-DIF	CENTRO (SUMA)	22	7	31.82%	0	0.00%	11	50.00%	4	18.18%
4	ESTABLECER HUERTOS FAMILIARES	HUERTO (SUMA)	450	115	25.56%	0	0.00%	200	44.44%	135	30.00%
5	DISTRIBUIR PAQUETES DE SEMILLAS DE HORTALIZAS PARA LOS CENTROS DE ENSEÑANZA	PAQUETE (SUMA)	1,350	420	31.11%	0	0.00%	530	39.26%	400	29.63%
6	OTORGAR PROYECTOS PRODUCTIVOS PARA AUTOCONSUMO	PROYECTO (SUMA)	16	5	31.25%	0	0.00%	7	43.75%	4	25.00%

	FAMILIAR	PROYECTO (SUMA)	10	0	01.2017	0	0.00%	1	43.33%	4	20.00%
7	DISTRIBUIR PLANTULA PARA CENTROS DE ENSEÑANZA	PLANTULA (SUMA)	15,000	4,000	26.67%	0	0.00%	6,500	43.33%	4,500	30.00%
8	DISTRIBUIR ARBOLES FRUTALES	PIEZA (SUMA)	120	0	0.00%	0	0.00%	120	100.00%	0	0.00%
Proyecto:	E00 301 020608010103 AREA DE OPERACIÓN (UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL) Detección y prevención de niños en situación de calle										
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	ATENDER ZONAS RECEPTORAS	ZONA (MÁXIMA)	42	20	47.62%	10	23.81%	5	11.90%	7	16.67%
2	ATENDER A MENORES EN LA CALLE Y DE LA CALLE (NUEVOS QUE SE DETECTAN CADA MES)	MENOR (SUMA)	95	22	22.00%	22	22.00%	26	27.36%	25	25.00%
3	DAR SEGUIMIENTO A MENORES EN LA CALLE Y DE LA CALLE (SUBSECUENTES)	MENOR (SUMA)	95	24	24.00%	26	26.00%	25	26.31%	20	20.00%
4	REINTEGRAR MENORES A LA FAMILIA	MENOR (SUMA)	18	5	25.00%	5	25.00%	3	16.66%	5	25.00%
5	OTORGAR BECAS A MENORES (UNICAMENTE LAS QUE OTORGA EL DIF MUNICIPAL)	BECA (SUMA)	390	78	18.18%	117	27.27%	78	20.00%	117	27.27%
6	REINTEGRAR A MENORES AL SISTEMA EDUCATIVO FORMAL	NIÑO (SUMA)	11	0	0.00%	2	18.18%	7	77.78%	2	22.22%
7	INTEGRAR A MENORES Y PERSONAS AL SISTEMA EDUCATIVO ABIERTO	PERSONA (SUMA)	10	2	20.00%	1	10.00%	4	40.00%	3	30.00%
8	REALIZAR VISITAS DOMICILIARIAS PARA CONSTATAR Y COMPROBAR LA SITUACIÓN EN LA QUE SE ENCUENTREN LOS MENORES	VISITA/ INSPECCIÓN (SUMA)	360	90	25.00%	90	25.00%	90	25.00%	90	25.00%
9	CANALIZAR A MENORES	MENOR (SUMA)	95	25	25.00%	25	25.00%	20	21.05%	25	25.00%
10	ATENDER ZONAS EXPULSORAS (NUEVAS Y SUBSECUENTES)	ZONA (MÁXIMA)	42	20	47.62%	10	23.81%	5	11.90%	7	16.67%
11	ATENDER MENORES EN RIESGO (NUEVOS Y SUBSECUENTES)	NIÑO (SUMA)	240	60	25.00%	60	25.00%	60	25.00%	60	25.00%
12	ATENDER A FAMILIAS (NUEVAS Y SUBSECUENTES)	FAMILIA (SUMA)	200	50	25.00%	50	25.00%	50	25.00%	50	25.00%
13	REALIZAR CAMPAÑAS Y FOROS DE SENSIBILIZACIÓN SOBRE	CAMPAÑA/FORO	22	10	40.00%	6	24.00%	2	8.00%	5	20.00%

	TRABAJO INFANTIL	(SUMA)	20	10	50.00%	0	20.00%	4	20.00%	0	0.00%
14	INTEGRAR GRUPOS AUTO GESTIVOS Y DAR SEGUIMIENTO (GRUPOS PROMOTORADO DE MENORES EN SITUACIÓN DE CALLE-PROMME)	GRUPO (MÁXIMA)	12	4	33.33%	2	16.67%	6	50.00%	0	0.00%
15	PROMOVER ACCIONES DE COORDINACION INTERINSTITUCIONAL (INSTANCIAS DE COORDINACION)	PATRONATO (SUMA)	18	5	22.73%	3	13.64%	6	33.33%	4	18.18%
16	DAR SEGUIMIENTO A MENORES BECADOS POR DIFEM Y/O SMDIF (VISITA)	VISITA (SUMA)	384	96	25.00%	96	25.00%	96	25.00%	96	25.00%
17	DAR SEGUIMIENTO A MENORES	MENOR (SUMA)	180	45	25.00%	45	25.00%	45	25.00%	45	25.00%
18	GESTIONAR BECAS EDUCATIVAS A MENORES PARA QUE CONTINÜEN SUS ESTUDIOS Y SE PREVENGA SU SITUACIÓN DE CALLE	BECA (SUMA)	6	1	16.67%	2	33.33%	1	16.67%	2	33.33%
19	GESTIONAR Y ENTREGAR BECAS PARA MENORES, CON PADRINOS O PATROCINADORES	BECA (SUMA)	10	0	0.00%	0	0.00%	8	80.00%	2	33.33%
20	REALIZAR CAMPAÑAS DE PREVENCION Y FOMENTO DE LA DENUNCIA	CAMPAÑA (SUMA)	23	10	40.00%	6	24.00%	2	8.69%	5	20.00%
21	DESARROLLAR EVENTOS PARA PREVENIR SENSIBILIZAR E INFORMAR A LA POBLACION SOBRE LA EXPLOTACION SEXUAL COMERCIAL INFATIL	EVENTO (SUMA)	24	10	40.00%	6	24.00%	3	12.50%	5	20.00%
22	ATENDER A MENORES EN RIESGO DE SER VICTIMAS DE LA EXPLOTACION SEXUAL INFANTIL	NIÑA/ NIÑO (SUMA)	30	6	20.00%	9	30.00%	10	33.33%	5	16.67%
23	ATENDER A MENORES VICTIMAS DE LA EXPLOTACION SEXUAL INFANTIL	NIÑA/ NIÑO (SUMA)	0	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
24	PROPORCIONAR ATENCIÓN EN ALBERGUES DIF A MENORES VICTIMAS DE LA EXPLOTACION SEXUAL INFANTIL	ALBERGUE (MÁXIMA)	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
25	CANALIZAR A MENORES VICTIMAS DE ESI A OTRAS INSTITUCIONES PARA SU ATENCION ESPECIALIZADA	INSTITUCION (SUMA)	1	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%
26	CANALIZAR DENUNCIAS ANTE LA PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA, DERIVADAS DE LA ESI	DENUNCIA (SUMA)	1	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%
27	CANALIZAR DENUNCIAS ANTE EL MINISTERIO PÚBLICO, DE MENORES VÍCTIMAS DE LA EXPLOTACIÓN SEXUAL INFANTIL	DENUNCIA (SUMA)	1	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%

Proyecto: E00 314 020608020201 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE ASISTENCIA A DISCAPACITADOS) Capacitación a personas con discapacidad

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	IMPARTIR TALLERES DE INTEGRACIÓN SOCIAL PARA PERSONAS	TALLER	37	11	29.73%	7	18.91%	3	16.67%	5	16.67%

	CON DISCAPACIDAD A DIVERSOS SECTORES DE LA POBLACIÓN	(SUMA)	57	11	19.29%	7	12.29%	5	70.00%	5	10.00%
2	INTEGRAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD A EDUCACION ESPECIAL	PERSONA (SUMA)	5	0	0.00%	0	0.00%	5	100.00%	0	0.00%
3	INTEGRAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD A EDUCACION REGULAR	PERSONA (SUMA)	54	0	0.00%	0	0.00%	20	31.82%	26	29.55%
4	INTEGRAR LABORALMENTE A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	PERSONA (SUMA)	9	0	0.00%	3	22.22%	2	33.33%	4	44.44%
5	INTEGRAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD A LA CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO	PERSONA (SUMA)	466	11	2.36%	66	34.33%	36	34.33%	135	28.97%
6	INTEGRAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD A LAS ACTIVIDADES RECREATIVAS O CULTURALES.	PERSONA (SUMA)	733	3	0.31%	370	38.03%	180	18.50%	420	43.17%
7	INTEGRAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD A LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS	PERSONA (SUMA)	231	6	2.60%	75	32.47%	75	32.47%	75	32.47%
8	IMPARTIR PLÁTICAS DE PREVENCIÓN DE LA DISCAPACIDAD EN ESCUELAS, A PADRES DE FAMILIA Y A LA POBLACIÓN EN GENERAL	PLÁTICA (SUMA)	90	23	25.56%	0	0.00%	41	45.56%	26	28.89%
9	ORIENTAR E INFORMAR SOBRE LA PREVENCIÓN DE LA DISCAPACIDAD, A TRAVÉS DE ASESORÍAS INDIVIDUALES.	ASESORÍA (SUMA)	4,000	960	24.00%	1,060	26.50%	1,017	25.43%	963	24.08%
10	ELABORAR MATERIAL DE DIFUSIÓN DE LOS PROGRAMAS DE PREVIDIF ENTRE LA POBLACIÓN (TRÍPTICOS, CARTELES, PERIÓDICOS MURALES Y ROTAFOLIOS)	PUBLICACIÓN (SUMA)	160	42	26.25%	0	0.00%	73	45.63%	45	28.13%
11	IMPARTIR PLÁTICAS A LA POBLACIÓN EN GENERAL DE PREVENCIÓN DE ACCIDENTES (ESCUELA, HOGAR, VÍA PÚBLICA Y TRABAJO)	PLÁTICA (SUMA)	26	8	30.77%	0	0.00%	12	46.15%	6	23.08%
12	IMPARTIR PLÁTICAS A LA POBLACIÓN EN GENERAL DE HIGIENE DE COLUMNA Y DEFECTOS DE POSTURA	PLÁTICA (SUMA)	30	8	26.67%	0	0.00%	14	46.67%	8	26.67%
13	IMPARTIR PLÁTICAS A LA POBLACIÓN EN GENERAL DE ENFERMEDADES CRONICO DEGENERATIVAS (DIABETES MELLITUS, HIPERTENSION ARTERIAL, OBESIDAD Y OSTEOPOROSIS)	PLÁTICA (SUMA)	50	14	28.00%	0	0.00%	24	48.00%	12	24.00%
14	OTORGAR PLATICAS SOBRE DISCAPACIDAD	PLATICA (SUMA)	166	23	13.86%	0	0.00%	91	54.82%	52	31.33%
15	DIFUNDIR TEMAS DE DISCAPACIDAD EN LA POBLACIÓN	PUBLICACIÓN (SUMA)	160	42	26.25%	0	0.00%	73	45.63%	45	28.13%
16	GESTIONAR LA FIRMA DE CONVENIOS DE APOYO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD.	GESTIÓN (SUMA)	1	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%
17	DISTRIBUIR MATERIAL IMPRESO (TRÍPTICOS) PARA LA PREVENCIÓN DE LA DISCAPACIDAD A LA POBLACIÓN EN GENERAL	TRÍPTICO (SUMA)	1,680	480	28.57%	0	0.00%	840	50.00%	360	21.43%
Proyecto:	E00 314 020608020301 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE ASISTENCIA A DISCAPACITADOS) Atención médica y paramédica a personas con discapacidad										

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	VALORAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	VALORACIÓN (SUMA)	1,687	336	18.35%	352	20.86%	563	30.75%	436	23.81%
2	ORIENTAR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	ORIENTACIÓN (SUMA)	4,626	1,092	22.55%	1,034	22.35%	1,250	25.82%	1,250	25.82%
3	REALIZAR VISITAS DOMICILIARIAS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	VISITA (SUMA)	43	2	5.00%	15	14.88%	13	32.50%	13	32.50%
4	OTORGAR PLÁTICAS SOBRE REHABILITACIÓN A PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y A SUS FAMILIARES	PLÁTICA (SUMA)	60	15	25.00%	0	0.00%	30	50.00%	15	25.00%
5	OTORGAR DONATIVOS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	DONATIVO (SUMA)	1,222	0	0.00%	406	20.83%	302	24.61%	514	33.31%
6	APOYAR CON TRANSPORTE A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	APOYO (SUMA)	470	107	22.06%	129	21.00%	108	22.97%	126	25.98%
7	OTORGAR CONSULTAS MÉDICAS DE REHABILITACIÓN A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	CONSULTA (SUMA)	5,334	1,128	21.89%	1,333	24.99%	1,480	28.73%	1,393	27.04%
8	OTORGAR CONSULTAS DE PSICOLOGIA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	CONSULTA (SUMA)	7,160	1,907	31.43%	2,480	34.63%	1,387	22.86%	1,386	22.84%
9	OTORGAR CONSULTAS DE TRABAJO SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	CONSULTA (SUMA)	6,250	1,668	26.69%	1,527	24.43%	1,527	24.43%	1,528	24.45%
10	DETECCIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD PERMANENTE	DETECCIÓN (SUMA)	365	86	23.36%	93	24.16%	93	24.16%	93	24.16%
11	OTORGAR ALTA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	ALTA (SUMA)	226	14	5.20%	44	19.46%	91	33.83%	77	28.62%
12	REFERIR A PERSONAS CON DISCAPACIDAD A OTRAS INSTITUCIONES PARA SU ATENCIÓN.	PERSONA (SUMA)	485	132	28.76%	129	26.59%	119	25.93%	105	22.88%

Proyecto: AREA DE ASISTENCIA A DISCAPACITADOS) Atención terapéutica a personas con discapacidad

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	APLICAR TERAPIAS FÍSICAS, A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	TERAPIA (SUMA)	20,000	4,450	22.25%	4,700	23.50%	5,610	28.05%	5,240	26.20%

2	APLICAR TERAPIAS OCUPACIONALES A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	TERAPIA (SUMA)	3,418	642	18.72%	966	28.26%	966	28.26%	844	24.69%
3	APLICAR TERAPIAS EN PROGRAMA DE ESTIMULACIÓN TEMPRANA A NIÑOS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	TERAPIA (SUMA)	1,047	185	17.67%	296	28.27%	297	28.37%	269	25.69%
4	APLICAR TERAPIAS DE LENGUAJE A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN CRIS, URIS O UBRIS	TERAPIA (SUMA)	11,405	1,935	15.08%	3,090	25.07%	2,930	25.69%	3,450	26.88%
5	SOLICITAR EL EQUIPAMIENTO DE CRIS, URIS Y UBRIS	CRIS/URIS/UBRIS (MÁXIMA)	2	0	0.00%	1	50.00%	0	0.00%	1	100.00%
6	DONAR AYUDAS FUNCIONALES (ANDADERAS, SILLAS DE RUEDAS, CARRIOLAS, MULETAS, BASTONES, AUXILIARES AUDITIVOS) A PERSONAS CON DISCAPACIDAD CON RECURSOS MUNICIPALES O GESTIONADOS POR EL MUNICIPIO	AYUDA FUNCIONAL (SUMA)	16	0	0.00%	1	6.25%	2	12.50%	13	34.21%
7	INTEGRAR EXPEDIENTES PARA LA DONACION DE AYUDAS FUNCIONALES A TRAVES DEL DIFEM.	EXPEDIENTE APROBADO (SUMA)	17	2	11.76%	7	29.16%	4	23.52%	4	23.53%
8	FABRICAR AYUDAS FUNCIONALES EN LOS SMDIF	AYUDA FUNCIONAL (SUMA)	724	180	25.71%	170	19.54%	224	30.93%	150	21.43%
9	REPARAR AYUDAS FUNCIONALES EN LOS SMDIF	AYUDA FUNCIONAL (SUMA)	17	1	2.22%	2	4.25%	1	5.88%	13	28.89%
10	OTORGAR CONSULTAS DE OPTOMETRIA	CONSULTA (SUMA)	35	4	9.30%	7	17.94%	10	28.57%	14	32.56%
11	PROPORCIONAR SERVICIO DE RAYOS X	PERSONA (SUMA)	599	134	19.59%	170	24.85%	115	19.19%	180	26.32%
12	BRINDAR SERVICIO DE ELECTROMIOGRAFIAS	PERSONA (SUMA)	482	145	39.19%	128	30.26%	139	28.83%	70	18.92%
13	PROPORCIONAR TALLER DE SEÑAS Y DEBILES VISUALES	PERSONA (SUMA)	16	0	0.00%	3	12.00%	8	50.00%	5	13.16%
14	ASISTIR A CAPACITACIONES EN DIFEM	CAPACITACIÓN (SUMA)	47	11	23.40%	12	25.53%	13	27.66%	11	23.40%

Proyecto: E00 313 020608030102 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE DESARROLLO COMUNITARIO) Asistencia social a los adultos mayores

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	OPERAR GRUPOS DE ADULTOS MAYORES EN DIVERSAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO	GRUPO (MÁXIMA)	42	39	92.86%	1	2.38%	2	4.76%	0	0.00%
2	OTORGAR ATENCIÓN MÉDICA (MEDICINA GENERAL, PSICOLÓGICA, OFTALMOLÓGICA, ODONTOLÓGICA) A LOS ADULTOS MAYORES DEL MUNICIPIO.	CONSULTA (SUMA)	1,200	230	19.17%	100	8.33%	444	37.00%	426	35.50%

3	BRINDAR ASESORÍAS JURÍDICAS A LOS ADULTOS MAYORES	ASESORÍA (SUMA)	87	29	33.33%	10	11.49%	27	31.03%	21	24.14%
4	DESARROLLAR TALLERES EDUCATIVOS, SOCIALES, DEPORTIVOS, MANUALES, DE CAPACITACIÓN, DIRIGIDOS A LOS ADULTOS MAYORES (EN GRUPOS O CASAS DE DÍA)	TALLER (SUMA)	8,237	2,285	27.74%	130	1.58%	2,978	36.15%	2,844	31.60%
5	IMPARTIR PLÁTICAS SOBRE CUIDADOS DE LA SALUD FÍSICA Y MENTAL EN EL ADULTO MAYOR	PLÁTICA (SUMA)	1,132	182	16.34%	100	8.83%	440	38.87%	410	34.17%
6	REALIZAR ENCUENTROS INTERGENERACIONALES PROMOVIENDO UNA CULTURA DE RESPETO HACIA LOS ADULTOS MAYORES	EVEN TO (SUMA)	38	12	31.58%	4	10.53%	11	28.95%	11	27.56%
7	REALIZAR ENCUENTROS CON GRUPOS DE ADULTOS MAYORES DE OTRAS COMUNIDADES Y/O MUNICIPIOS	EVEN TO (SUMA)	47	13	27.66%	4	8.51%	16	34.04%	14	28.00%
8	REALIZAR EVENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES (DÍA DEL ADULTO MAYOR, DE LA PRIMAVERA, NOCHE MEXICANA, NAVIDAD, DÍA DE LA MADRES, DEL PADRE, DEPORTIVOS, ENTRE OTROS)	EVEN TO (SUMA)	8	2	25.00%	0	0.00%	3	37.50%	3	37.50%
9	REALIZAR CAMPAMENTOS Y EXCURSIONES PARA ADULTOS MAYORES	PASEOS (SUMA)	10	2	20.00%	1	10.00%	5	50.00%	2	20.00%
10	REALIZAR FESTEJO DEL DIA DEL ADULTO MAYOR	FESTEJO (SUMA)	1	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%	0	0.00%

Proyecto: E00 312 020608040102 AREA DE OPERACION (ÁREA DE SERVICIOS JURIDICOS) Atención a víctimas por maltrato y abuso

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	PREVENIR LA VIOLENCIA FAMILIAR, A TRAVÉS DE PLÁTICAS, CONFERENCIAS Y TALLERES OTORGADOS A INSTITUCIONES PÚBLICAS, PRIVADAS Y POBLACIÓN ABIERTA, ATENDIDAS EN EL CEPAMYF DEL SMDIF	PLÁTICA (SUMA)	43	10	23.26%	13	30.23%	10	23.26%	10	23.26%
2	ATENDER E INVESTIGAR LOS REPORTES DE PROBABLE MALTRATO RECIBIDOS EN EL CEPAMYF DEL SMDIF	REPORTE (SUMA)	96	24	25.00%	24	25.00%	24	25.00%	24	25.00%
3	ATENDER LOS CASOS DE MALTRATO CONFIRMADO EN EL CEPAMYF DEL SMDIF (VÍCTIMAS)	REPORTE (SUMA)	26	6	23.08%	6	23.08%	8	30.77%	6	23.08%
4	DESGLOSAR LOS REPORTES CONFIRMADOS, POR TIPO DE MALTRATO, EDAD Y SEXO EN EL CEPAMYF DEL SMDIF	REPORTE (SUMA)	24	6	23.08%	6	23.08%	6	30.77%	6	23.08%
5	DESGLOSAR LA ESCOLARIDAD DE LAS VÍCTIMAS DEL MALTRATO CONFIRMADO EN EL CEPAMYF DEL SMDIF	REPORTE (SUMA)	24	6	23.08%	6	23.08%	6	30.77%	6	23.08%
6	DESGLOSAR LOS TIPOS DE GENERADORES DE MALTRATO CONFIRMADO ATENDIDOS EN EL CEPAMYF DEL SMDIF	REPORTE (SUMA)	24	6	23.08%	6	23.08%	6	30.77%	6	23.08%
7	DESGLOSAR LAS DENUNCIAS DE MALTRATO REALIZADAS ANTE LA AUTORIDAD JURISDICCIONAL CORRESPONDIENTE, POR EL CEPAMYF DEL SMDIF	DENUNCIA (SUMA)	21	6	23.08%	6	23.08%	3	30.77%	6	23.08%

8	REALIZAR VISITAS DOMICILIARIAS A TRAVÉS DEL ÁREA DE TRABAJO SOCIAL PARA DAR ATENCIÓN Y SEGUIMIENTO A LOS CASOS DE MALTRATO	VISITA (SUMA)	96	24	25.00%	24	25.00%	24	25.00%	24	25.00%
9	BRINDAR ATENCIÓN PSICOLÓGICA A VÍCTIMAS DE MALTRATO Y/O ABUSO Y SUS FAMILIAS	CONSULTA (SUMA)	92	20	21.74%	24	26.09%	24	26.09%	24	26.09%
10	PROPORCIONAR ATENCIÓN MÉDICA A VÍCTIMAS DE MALTRATO Y/O ABUSO Y SUS FAMILIAS	CONSULTA (SUMA)	92	20	21.74%	24	26.09%	24	26.09%	24	26.09%
11	INGRESAR A MENORES VÍCTIMAS DE MALTRATO Y ABUSO AL ALBERGUE PUENTE INFANTIL	MENOR (SUMA)	29	6	25.00%	6	25.00%	11	37.93%	6	25.00%
12	REINTEGRAR A MENORES VÍCTIMAS DE MALTRATO Y ABUSO CON UN FAMILIAR	MENOR (SUMA)	21	5	25.00%	7	31.81%	4	19.05%	5	30.00%

Proyecto: E00 312 020608040103 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE SERVICIOS JURIDICOS) Servicios jurídico asistenciales a la familia

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	ASESORAR JURÍDICAMENTE A LA POBLACIÓN PARA GARANTIZAR LA PRESERVACIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS FAMILIAS	ASESORÍA (SUMA)	4,850	1,212	24.99%	1,213	25.01%	1,212	24.99%	1,213	25.01%
2	PATROCINAR JURÍDICAMENTE A LA POBLACIÓN DE ESCASOS RECURSOS EN JUICIOS DE DERECHO FAMILIAR	JUICIO (SUMA)	59	14	21.21%	14	22.58%	14	23.72%	17	25.76%
3	REALIZAR JUNTAS CONCILIATORIAS ENTRE LAS PARTES INVOLUCRADAS	JUNTA (SUMA)	1,800	450	25.00%	450	25.00%	450	25.00%	450	25.00%
4	ELABORAR CONVENIOS JUDICIALES Y EXTRAJUDICIALES PARA BENEFICIO DE LAS PARTES INVOLUCRADAS	CONVENIO (SUMA)	530	132	24.91%	133	25.09%	133	25.09%	132	24.91%
5	APOYAR LA PRESENTACIÓN DE CASOS QUE REQUIERAN LA INTERVENCIÓN DEL MINISTERIO PÚBLICO	PERSONA (SUMA)	43	10	23.26%	7	16.28%	7	16.28%	6	13.95%
6	IMPARTIR PLÁTICAS, EN MATERIA FAMILIAR, A POBLACIÓN ABIERTA	PLÁTICA (SUMA)	43	10	23.26%	13	30.23%	10	23.26%	10	23.26%
7	BRINDAR ATENCIÓN TEMPORAL A MENORES DESAMPARADOS POR ORFANDAD, MALTRATO O EXTRAVÍO (ALBERGUE PUENTE)	NIÑO (SUMA)	30	6	23.08%	7	26.92%	11	36.66%	6	23.08%
8	DETECTAR A MENORES EN SITUACIÓN DE ABANDONO, MALTRATO, EXTRAVÍO U ORFANDAD, Y CANALIZARLOS A LOS ALBERGUES DEL DIFEM	NIÑO (SUMA)	4	1	25.00%	1	25.00%	2	50.00%	0	0.00%
9	CANALIZAR A MENORES VÍCTIMAS DE VIOLENCIA FAMILIAR A INSTITUCIONES DE ASISTENCIA PRIVADA	NIÑO (SUMA)	14	3	23.08%	4	30.77%	4	28.57%	3	23.08%

Proyecto: E00 308 020608040101 AREA DE OPERACIÓN (Desarrollo Integral de la Familia) Fomento a la integración de la familia

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	IMPARTIR CURSO DE ESCUELA DE ORIENTACIÓN PARA PADRES	GRUPO (SUMA)	6	2	33.00%	1	17.00%	1	17.00%	2	33.00%
2	IMPARTIR PLÁTICAS POR LOS SMDIF PARA PROMOVER LA PARTICIPACION DE LOS MIEMBROS DE LA FAMILIA EN SU INTEGRACIÓN	PLATICA (SUMA)	119	45	38.00%	32	27.00%	11	9.00%	31	26.00%
3	IMPARTIR TALLERES PREVENTIVOS PARA LOS FAMILIARES	TALLER (SUMA)	8	3	38.00%	2	25.00%	1	13.00%	2	25.00%
4	IMPARTIR CURSO DESARROLLO DE HABILIDADES PARA FORMACIÓN DE LA PAREJA Y LA FAMILIA	CURSO (SUMA)	2	0	0.00%	1	50.00%	1	50.00%	0	0.00%
5	REALIZAR ACTIVIDADES RECREATIVAS Y CULTURALES DIRIGIDAS A LA INTEGRACION DE LA FAMILIA	EVENTO (SUMA)	6	1	17.00%	2	33.00%	1	17.00%	2	33.00%

Proyecto: E00 308 020608040106 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE ORIENTACION FAMILIAR) Orientación y atención psicológica y psiquiátrica

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	ATENDER A PACIENTES SUBSECUENTES Y CLASIFICARLOS POR TIPO DE TRASTORNO	CONSULTA (SUMA)	2,040	450	22.06%	600	29.41%	600	29.41%	390	19.12%
2	ATENDER A PACIENTES DE PRIMERA VEZ Y CLASIFICARLOS POR TIPO DE TRASTORNO	CONSULTA (SUMA)	1,105	290	26.24%	310	28.05%	300	27.15%	205	18.55%
3	OTORGAR PLÁTICAS, TALLERES Y CONFERENCIAS PARA LA PREVENCIÓN DE TRASTORNOS EMOCIONALES Y PROMOCIÓN DE LA SALUD MENTAL EN ESCUELAS Y POBLACIÓN ABIERTA	PLÁTICA/ TALLER/ CONFERENCIA (SUMA)	45	15	33.33%	25	55.56%	0	0.00%	5	11.11%
4	REALIZAR JORNADAS DE SALUD MENTAL DESTINADAS A LA PREVENCIÓN DE TRASTORNOS EMOCIONALES Y CONDUCTUALES	JORNADA (SUMA)	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	100.00%
5	CANALIZAR A INSTITUCIONES DE APOYO	CANALIZACIÓN (SUMA)	30	10	33.33%	10	33.33%	5	16.67%	5	16.67%
6	BRINDAR ORIENTACIONES A POBLACIÓN ABIERTA	ORIENTACIONES (SUMA)	1,050	250	23.81%	300	28.57%	250	23.81%	250	23.81%

Proyecto: E00 308 020608050201 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE ORIENTACION FAMILIAR) Fomento a la cultura de equidad de género											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	IMPARTIR TALLERES DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO (AUTOEMPLEO Y AUTOCONSUMO)	TALLER (SUMA)	9	2	22.22%	3	33.33%	2	22.22%	2	22.22%
2	IMPARTIR JORNADAS DE DIGNIFICACIÓN DE LA MUJER	JORNADA (SUMA)	2	1	50.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	50.00%
3	IMPARTIR PLÁTICAS DE PREVENCIÓN DE TRASTORNOS EMOCIONALES	PLÁTICA (SUMA)	50	20	40.00%	10	20.00%	12	24.00%	8	16.00%
4	IMPARTIR TALLERES PREVENTIVOS DE DEPRESIÓN	TALLER (SUMA)	11	3	27.27%	2	18.18%	3	27.27%	3	27.27%
5	IMPARTIR TALLER DE GÉNERO MASCULINO	TALLER (SUMA)	5	1	20.00%	1	20.00%	1	20.00%	2	40.00%
6	BRINDAR ORIENTACIONES SOBRE DEPRESION	ORIENTACIONES (SUMA)	80	30	37.50%	20	25.00%	10	12.50%	20	25.00%
7	REALIZAR CANALIZACIONES A INSTITUCIONES DE APOYO	CANALIZACIONES (SUMA)	17	5	29.41%	5	29.41%	2	11.76%	5	29.41%
Proyecto: E00 301 310 020608050202 AREA DE OPERACIÓN (UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL, AREA DE SALUD Y DEPORTE) Atención integral a la madre adolescente											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	BRINDAR PLÁTICAS Y ORIENTACIONES INDIVIDUALES Y DE PAREJA SOBRE PLANIFICACIÓN FAMILIAR	ASESORÍA (SUMA)	85	24	28.24%	25	29.41%	20	23.53%	16	18.82%
2	REALIZAR DETECCIONES OPORTUNAS DE CÁNCER MAMARIO (EXPLORACIONES)	EXAMEN (SUMA)	355	57	16.06%	153	43.10%	75	21.13%	70	19.72%
3	REALIZAR EXÁMENES PARA DETECCIÓN DE CÁNCER CERVICOUTERINO (CITOLOGÍAS)	EXAMEN (SUMA)	266	57	20.80%	100	36.50%	52	19.54%	57	20.80%
4	IMPARTIR EL CURSO TALLER PARA LA ATENCIÓN DE ADOLESCENTES EMBARAZADAS Y MADRES ADOLESCENTES	SESIÓN (SUMA)	116	28	23.33%	32	26.67%	27	23.27%	29	24.17%
5	BRINDAR ATENCIÓN MÉDICA INTEGRAL A ADOLESCENTES EMBARAZADAS Y MADRES ADOLESCENTES DE 12 A 19 AÑOS (MEDICINA GENERAL, PSICOLOGÍA, NUTRICIONAL, JURÍDICA, REGISTRO CIVIL).	MUJER ADOLESCENTE (SUMA)	50	13	25.00%	14	26.92%	12	24.00%	11	21.15%
6	SENSIBILIZAR A LA PAREJA, FAMILIARES Y ACOMPAÑANTES DE LAS ADOLESCENTES EMBARAZADAS Y MADRES ADOLESCENTES SOBRE ESTA	PERSONA	100	20	20.00%	40	40.00%	20	20.00%	20	20.00%

0	ADOLESCENTES EMBARAZADAS Y MADRES ADOLESCENTES, SOBRE SU PROBLEMÁTICA.	(SUMA)	100	20	20.00%	40	40.00%	20	20.00%	20	20.00%
7	IMPARTIR TALLERES LABORALES QUE CAPACITEN PARA EL AUTOCONSUMO Y EL AUTOEMPLEO A MADRES ADOLESCENTES	TALLER (SUMA)	22	4	17.39%	7	30.43%	6	27.27%	5	21.74%
8	PROMOVER QUE LA MADRE ADOLESCENTE Y ADOLESCENTE EMBARAZADA CONCLUYA SU EDUCACIÓN BÁSICA A TRAVÉS DE LA BECA PROMAJOVEN.	BECA (SUMA)	30	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	30	100.00%
9	DETECTAR A MADRES ADOLESCENTES DE 12 A 19 AÑOS REINCIDENTES DE EMBARAZO	MUJER ADOLESCENTE (SUMA)	1	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1	50.00%
10	DISTRIBUIR METODOS ANTICONCEPTIVOS A MUJERES Y SUS PAREJAS	METODO (SUMA)	1,909	409	21.42%	500	26.19%	500	26.19%	500	26.19%
11	ATENDER A MUJERES DURANTE SU CONTROL PRENATAL	CONSULTA (SUMA)	96	23	21.90%	25	25.00%	23	23.95%	25	23.81%

Proyecto: E00 301 020608060102 AREA DE OPERACIÓN (UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL) Bienestar y orientación juvenil

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	IMPARTIR EL CURSO TALLER PARA ADOLESCENTES EN POBLACIÓN CAUTIVA (ESCUELAS)	SESIÓN (SUMA)	226	58	29.00%	59	29.50%	51	27.27%	58	29.00%
2	IMPARTIR EL CURSO TALLER PARA ADOLESCENTES EN POBLACIÓN ABIERTA.	SESIÓN (SUMA)	45	12	21.82%	11	21.56%	10	22.22%	12	21.82%
3	IMPLEMENTAR ACTIVIDADES RECREATIVAS, DEPORTIVAS, CIVICAS, CULTURALES, BENEFICIO COLECTIVO Y CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO.	ACTIVIDAD (SUMA)	21	5	20.00%	11	44.00%	0	0.00%	5	20.00%

Proyecto: E00 301 020608060202 AREA DE OPERACIÓN (UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL) Asistencia social a la juventud

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	PROMOVER EL SERVICIO DE ORIENTACIÓN PSICOLÓGICA (SOS) ENTRE LA POBLACIÓN EN GENERAL.	PERSONA (SUMA)	3,300	500	15.15%	986	29.88%	984	29.82%	830	25.15%
2	CONCIENTIZAR A PADRES DE FAMILIA Y MAESTROS EN TORNO A LA PREVENCIÓN DE CONDUCTAS DE RIESGO EN ADOLESCENTES Y JÓVENES	PLATICA (SUMA)	28	6	20.69%	9	31.03%	5	17.85%	8	27.59%
3	IMPARTIR EL CURSO TALLER GUIA PARA PADRES Y ADOLESCENTES A PADRES DE FAMILIA Y MAESTROS.	SESIÓN (SUMA)	116	26	21.67%	44	36.67%	12	10.34%	34	28.33%
4	CANALIZAR A ADOLESCENTES QUE ASI LO REQUIERAN A SERVICIOS MEDICOS, NUTRICIONALES, PSICOLOGICOS Y JURIDICOS.	ADOLESCENTE (SUMA)	59	16	22.86%	19	27.14%	8	13.55%	16	22.86%

5	IMPARTIR PLATICAS OCASIONALES A ADOLESCENTES PARA PREVENIR CONDUCTAS DE RIEGO.	PLATICA (SUMA)	14	3	21.43%	4	28.57%	3	21.43%	4	28.57%
6	IMPLEMENTAR LA ESTRATEGIA DE BEBES VIRTUALES COMO APOYO AL CURSO TALLER PARA ADOLESCENTES .	ADOLESCENTE (SUMA)	80	0	0.00%	80	100.00%	0	0.00%	0	0.00%
7	IMPLEMENTAR PROYECTOS PRODUCTIVOS ENTRE LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO	TALLER (SUMA)	2	0	0.00%	2	100.00%	0	0.00%	0	0.00%
8	REALIZAR BRIGADAS CON JÓVENES EN TORNO A LA SALUD, ECOLOGÍA, LABOR SOCIAL, ENTRE OTROS.	BRIGADA (SUMA)	13	4	26.67%	4	26.67%	2	15.38%	3	20.00%
9	PROMOVER LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES, ATRAVÉS DE DIFUSORES INFANTILES MUNICIPALES.	PLATICA (SUMA)	62	14	19.44%	26	36.11%	6	9.67%	16	22.22%
10	INTEGRAR GRUPOS PARA PROMOVER EL TALLER DE PARTICIPACIÓN INFANTIL PARA LA PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ.	GRUPO (SUMA)	16	2	14.29%	4	28.57%	6	37.50%	4	28.57%
11	IMPARTIR SESIONES DEL TALLER DE PARTICIPACIÓN INFANTIL EN LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ.	SESIÓN (SUMA)	109	25	25.00%	26	26.00%	33	30.27%	25	25.00%
12	OTORGAR PLÁTICAS SOBRE LA CONVENCION DE LOS DERECHOS A PADRES DE FAMILIA.	PLATICA (SUMA)	14	4	26.67%	3	20.00%	3	2142.00%	4	26.67%
13	IMPARTIR PLATICAS A PADRES DE FAMILIA, MAESTROS Y PUBLICO EN GENERAL PARA PROMOVER LA CONVENCION DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ.	PLATICA (SUMA)	21	5	21.74%	6	26.09%	4	19.04%	6	26.09%
14	LLEVAR A CABO FOROS INFANTILES DE PARTICIPACIÓN DIRIGIDOS A LA POBLACIÓN EN GENERAL.	FORO (SUMA)	1	1	50.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
15	ELABORAR MATERIAL PARA PROMOCIÓN SOBRE LOS DERECHOS DE LOS NIÑOS.	PUBLICACIÓN (SUMA)	26	6	22.22%	8	29.63%	7	26.92%	5	18.52%
16	REALIZAR CAMPAÑAS Y CONMEMORACIONES DIRIGIDAS AL CUMPLIMIENTO DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ.	EVENTO (SUMA)	8	2	25.00%	2	25.00%	2	25.00%	2	25.00%
17	REALIZAR EVENTO DE LA ELECCIÓN DE DIFUSORES INFANTILES.	EVENTO (SUMA)	2	1	33.33%	1	50.00%	0	0.00%	0	0.00%

Proyecto: E00 313 020202010102 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE DESARROLLO COMUNITARIO) Promoción a la Salud

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	IMPARTIR PLATICAS PARA INFORMAR, ORIENTAR, INTEGRAR A LA COMUNIDAD CON TEMAS DE SALUD FISICA, MENTAL Y EDUCATIVOS	PLÁTICA (SUMA)	97	23	22.11%	27	25.00%	20	20.61%	27	25.00%
2	OTORGAR CONSULTAS MEDICAS EN CAJE	CONSULTA	3266	700	20.90%	616	18.86%	1300	38.81%	650	19.10%

2	OTORGAR CONSULTAS MEDICAS EN CAIF	(SUMA)	3,200	100	29.90%	910	10.00%	1,300	39.01%	500	15.40%
3	OTORGAR CONSULTAS ODONTOLOGICAS EN CAIF	CONSULTA (SUMA)	1,300	360	27.69%	340	26.15%	320	24.62%	280	21.54%
4	OTORGAR CONSULTAS PSICOLOGICAS EN CAIF	CONSULTA (SUMA)	2,415	444	23.07%	804	36.24%	707	29.27%	460	22.77%
6	OTORGAR ASESORIAS JURIDICAS EN CAIF	ASESORIA (SUMA)	72	15	16.66%	25	25.00%	7	9.72%	25	25.00%

Proyecto: E00 305 020608040101 AREA DE OPERACIÓN (Desarrollo Integral de la Familia) Fomento a la integración de la familia

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	REUNIONES DE TRABAJO CON LAS ÁREAS OPERATIVAS	REUNIONES	100	19	19.00%	27	27.00%	27	27.00%	27	27.00%
2	SUPERVISIÓN DE PROGRAMAS OPERATIVAS	SUPERVISIONES	33	6	18.18%	9	27.27%	9	27.27%	9	27.27%
3	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE TIC'S	MANTENIMIENTO	116	26	22.41%	30	25.86%	30	25.86%	30	25.86%
4	CAPACITACIONH AL PERSONAL DE USO DE TIC'S	CAPACITACIÓN (SUMA)	4	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%	1	25.00%

Proyecto: E00 307 010502060301 AREA DE OPERACIÓN (AREA DE ADMINSTRACIÓN) Control del Patrimonio y Normatividad

NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	PAGO DE TENENCIAS VEHICULARES	TENENCIA	1	1	100.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
2	PAGO DE VERIFICACIONES VEHICULARES	VERIFICACIÓN	2	0	0.00%	2	100.00%	0	0.00%	0	0.00%
3	MANTENIMIENTO AL PARQUE VEHICULAR	MANTENIMIENTO	49	10	25.00%	10	25.00%	19	38.77%	10	25.00%
4	SOLICITUDES AL ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN	SOLICITUD	12	2	25.00%	2	25.00%	6	50.00%	2	25.00%
5	LEVANTAMIENTO FÍSICO DE INVENTARIO	LEVANTAMIENTO	2	0	0.00%	1	50.00%	0	0.00%	1	50.00%

6	REVISIÓN DE LOS MOVIMIENTOS SISTEMA CREG - BALANZA DE COMPROBACIÓN	REVISIÓN	2	0	0.00%	1	50.00%	0	0.00%	1	50.00%
7	REVISIÓN DE MOVIMIENTOS DE BIENES MUEBLES EN UNIDADES ADMINISTRATIVAS	REVISIÓN	12	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%	3	25.00%
8	PAGO DE POLIZAS DE SEGUROS DE UNIDADES VEHICULARES PAGO	PAGO	12	0	0.00%	0	0.00%	3	25.00%	0	0.00%
Proyecto: G00 303 010304010101 CONTRALORIA INTERNA (CONTRALORIA) Fiscalización, control y evaluación interna de la gestión pública											
NO. DE ACCION	DESCRIPCION DE ACCIONES	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL 2017	Calendarización de Metas Físicas							
				Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre	
				Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%	Abs.	%
1	REPORTAR MENSUALMENTE LOS MOVIMIENTOS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS OBLIGADOS A PRESENTAR MANIFESTACIÓN DE BIENES, EN EL SISTEMA DGRSP DE LA SECOGEM	REPORTE	10	3	37.50%	3	37.50%	3	30.00%	1	12.50%
2	INTEGRAR LOS COM ITÉS CIUDADANOS DE CONTROL Y VIGILANCIA EN LOS PLANTELES EDUCATIVOS BENEFICIADOS CON LOS PROGRAMAS DE NUTRICIÓN	INTEGRACION	135	0	0.00%	100	74.07%	35	25.93%	0	0.00%
3	AUDITAR Y EVALUAR A LAS ÁREAS QUE INTEGRAN EL SISTEMA DIF, CON LA FINALIDAD DE PREVENIR ALGÚN TIPO DE RESPONSABILIDAD, A FIN DE EFICIENTAR EL SERVICIO PÚBLICO	AUDITORIA Y/O EVALUACION	6	3	25.00%	0	0.00%	0	0.00%	3	25.00%
4	VERIFICAR EN EL SISTEMA DE LA SECOGEM, QUE LA PERSONA FÍSICA O MORAL QUE PRETENDE CONTRATAR EL DIF, NO SE ENCUENTRE BOLETINADA NI SUJETA A PROCESO ALGUNO	REPORTE	25	18	100.00%	0	0.00%	7	28.00%	0	0.00%
5	TESTIFICAR Y VERIFICAR QUE EL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES SE ENCUENTRE ACTUALIZADO	ASESORIA	2	0	0.00%	1	50.00%	0	0.00%	1	50.00%
6	CONSULTAR EN EL SISTEMA DE LA SECOGEM, QUE LAS PERSONAS QUE PRETENDAN DESEMPEÑAR UN CARGO DENTRO DEL DIF, NO SE ENCUENTREN SANCIONADAS O INHABILITADAS.	REPORTE	41	15	45.45%	10	30.30%	16	39.02%	0	0.00%
7	ELABORAR LAS ACTAS Y/O VERIFICAR LA INFORMACIÓN CORRESPONDIENTE A LOS ACTOS DE ENTREGA RECEPCIÓN, QUE REALICE ÉSTE SMDIF	ACTAS	12	10	50.00%	0	0.00%	2	16.66%	0	0.00%
8	INICIAR EL PROCEDIMIENTO LEGAL NECESARIO A TODAS LAS QUEJAS Y DENUNCIAS RECIBIDAS EN ÉSTE ÓRGANO Y EMITIDAS POR LA CIUDADANIA U OTRAS INSTITUCIONES	INVESTIGACION	8	2	33.33%	2	33.33%	3	37.50%	1	33.33%
9	ACTUALIZAR EL SISTEMA INTEGRAL DE RESPONSABILIDADES DE LA SECOGEM, A FIN DE CONOCER LA POSIBLE REINCIDENCIA DE ALGUNOS SERVIDORES PÚBLICOS.	INVESTIGACION	9	3	30.00%	2	20.00%	2	22.22%	2	20.00%
10	DAR SEGUIMIENTO A TODOS LOS PLIEGOS PREVENTIVOS DE RESPONSABILIDADES, A TRAVÉS DEL PERIODO DE INFORMACIÓN PREVIA O LA INSTAURACIÓN DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO.	TRAMITE	9	5	50.00%	1	10.00%	1	11.11%	2	20.00%

AVANCE TERCER TRIMESTRE 2017

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
120	30	55	198	97%	198	24.75%	50	65	85	234	117%	432	54.00%
125	28	45					38	133	63				
4	6	7	5	100%	5	6.76%	0	0	5	22	100%	27	36.49%
1	1	3					17	0	5				
4	4	4	38	100%	38	25.68%	0	0	0	58	100%	96	64.86%
6	23	9					18	20	20				
2	2	2	4	67%	4	20.00%	1	1	1	7	233%	11	55.00%
2	1	1					4	2	1				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
5	4	4	16	94%	16	26.67%	4	4	4	12	100%	28	46.67%
5	5	6					4	4	4				
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	3	100%	6	50.00%
1	1	1					1	1	1				
2	3	3	10	100%	10	31.25%	2	3	2	7	100%	17	53.13%
3	4	3					2	3	2				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)

0	0	0	256	102%	256	51.20%	0	0	0	0	0%	256	51.20%
256	0	0					0	0	0				
17	17	17	51	100%	51	25.50%	17	17	17	51	100%	102	51.00%
17	17	17					17	17	17				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	1	0%	1	100.00%
0	0	0					1	0	0				
2	2	2	5	100%	5	26.32%	1	2	1	5	125%	10	52.63%
2	2	1					2	2	1				
230	230	230	690	100%	690	24.64%	240	240	240	720	100%	1,410	50.36%
230	230	230					240	240	240				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
15	40	45	100	100%	100	25.00%	20	40	40	100	100%	200	50.00%
15	40	45					20	40	40				
300	600	750	1,650	100%	1,650	23.57%	400	850	850	2,100	100%	3,750	53.57%
300	600	750					400	850	850				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1	1	1	2	100%	2	20.00%	1	1	1	2	100%	4	40.00%
1	0	1					1	1	0				
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	3	100%	6	50.00%
1	1	1					1	1	1				
0	0	1	1	100%	1	25.00%	0	0	1	1	100%	2	50.00%
0	0	1					0	0	1				
0	0	1	1	100%	1	25.00%	0	0	1	1	100%	2	50.00%
0	0	1					0	0	1				

1	1	0	2	100%	2	33.33%	1	1	0	2	100%	4	66.67%
0	0	1	0	0%	0	0.00%	0	1	0	2	100%	2	40.00%
0	0	0					0	0	2				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	1	1	100%	1	20.00%	0	1	1	3	150%	4	80.00%
0	0	1					1	1	1				
5	5	5	15	100%	15	25.00%	5	5	5	15	100%	30	50.00%
5	5	5					5	5	5				
125	125	125	375	100%	375	20.00%	125	125	125	375	100%	750	40.00%
125	125	125					125	125	125				
0	0	1	0	0%	0	0.00%	0	0	1	2	200%	2	50.00%
0	0	0					1	0	1				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1	0	0	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	#DIV/0!	1	100.00%
0	1	0					0	0	0				
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	3	100%	6	50.00%
1	1	1					1	1	1				
0	0	1	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	#DIV/0!	1	100.00%
0	0	1					0	0	0				
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	3	100%	6	50.00%
1	1	1					1	1	1				
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	3	100%	6	50.00%
1	1	1					1	1	1				
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	3	100%	6	50.00%
1	1	1					1	1	1				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%

0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	1	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	1	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	6	100%	12	50.00%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	6	100%	12	50.00%
0	0	1	1	100%	1	25.00%	0	0	1	1	100%	2	50.00%
0	0	1	1	100%	1	25.00%	0	0	1	1	100%	2	50.00%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	6	100%	12	50.00%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	6	100%	12	50.00%
ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
116	117	117	140	100%	140	12.86%	117	116	117	280	80%	420	38.57%
72	26	42	140	100%	140	12.86%	56	91	133	280	80%	420	38.57%
1	1	1	3	100%	3	23.08%	1	1	1	0	0%	3	23.08%
0	0	3	3	100%	3	23.08%	0	0	0	0	0%	3	23.08%
0	0	0	1	0%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	1	1	0%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
30	30	31	90	99%	90	25.71%	30	30	31	91	100%	181	51.71%
30	30	30	90	99%	90	25.71%	30	30	31	91	100%	181	51.71%
2	2	2	6	100%	6	27.27%	2	2	2	6	100%	12	54.55%
2	2	2	6	100%	6	27.27%	2	2	2	6	100%	12	54.55%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
275	295	255	767	93%	767	24.63%	300	310	315	739	100%	1,506	48.36%
167	371	229					298	126	315				
0	0	96	80	100%	80	9.49%	0	0	16	187	100%	267	31.67%
0	0	80					170	0	17				
10	14	13	36	97%	36	24.00%	11	14	13	35	92%	71	47.33%
10	14	12					10	12	13				
150	150	385	633	92%	633	39.32%	140	160	380	147	100%	780	48.45%
173	40	420					69	39	39				
0	0	1	1	100%	1	50.00%	0	0	1	0	0%	1	50.00%
0	0	1					0	0	0				
220	285	315	1,301	100%	1,301	14.75%	280	300	300	722	100%	2,023	22.93%
429	612	260					277	185	260				
180	235	225	538	104%	538	26.66%	175	225	210	483	96%	1,021	50.59%
173	200	165					173	134	176				
8	12	11	25	100%	25	21.93%	9	12	11	28	88%	53	46.49%
6	11	8					6	11	11				
2,100	2,400	2,400	8,207	119%	8,207	30.59%	2,000	3,600	2,800	6,442	77%	14,649	54.60%
2,328	3,458	2,421					2,120	2,179	2,143				
200	275	275	752	88%	752	28.66%	225	305	320	637	119%	1,389	52.93%
240	301	211					244	177	216				
0	0	70	53	100%	53	10.33%	0	0	17	157	100%	210	40.94%
0	0	53					140	0	17				
14	25	15	64	100%	64	29.63%	18	23	24	55	100%	119	55.09%
19	30	15					18	15	22				
70	75	85	179	78%	179	30.92%	40	55	80	78	100%	257	44.39%
50	51	78					38	10	30				
4	6	5	9	100%	9	32.14%	2	6	4	6	100%	15	53.57%
1	4	4					2	0	4				
3	6	4	10	100%	10	21.28%	2	4	6	12	100%	22	46.81%

3	4	3	10	100%	10	21.25%	2	4	6	12	100%	22	40.01%
12	18	15	3	100%	3	8.33%	15	20	28	7	100%	10	27.78%
1	1	1					1	1	5				
7	8	10	14	100%	14	14.14%	9	12	14	25	100%	39	39.39%
3	3	8					8	8	9				
205	235	260	714	102%	714	30.00%	200	270	280	703	94%	1,417	59.54%
284	205	225					198	240	265				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	4	6	10	100%	10	25.00%	5	5	5	14	93%	24	60.00%
0	4	6					5	0	9				
15	15	20	50	100%	50	31.25%	15	15	20	38	76%	88	55.00%
15	15	20					15	0	23				
0	1	0	1	100%	1	16.67%	1	0	0	1	100%	2	33.33%
0	1	0					1	0	0				
10	5	5	20	100%	20	33.33%	5	2	3	10	100%	30	50.00%
10	5	5					5	0	5				
1	0	0	1	100%	1	25.00%	0	1	1	2	100%	3	75.00%
1	0	0					0	0	2				
50	50	50	150	100%	150	25.00%	50	50	50	150	100%	300	50.00%
50	50	50					50	0	100				
1	1	1	3	100%	3	27.27%	1	1	1	3	100%	6	54.55%
1	1	1					1	1	1				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
156,608	176,184	205,548	371,247	100%	371,247	23.74%	97,880	185,972	205,548	262,492	100%	633,739	40.53%
134,949	86,640	149,658					138,039	114,665	9,788				
42,144	47,412	55,314	67,275	100%	67,275	15.18%	26,340	50,046	55,314	125,720	100%	192,995	43.54%
40,315	0	26,960					61,988	37,392	26,340				

115	115	115	369	107%	369	26.74%	115	115	115	366	106%	735	53.26%
115	115	139					100	131	135				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				
115	115	115	369	107%	369	26.74%	115	115	115	366	106%	735	53.26%
115	115	139					100	131	135				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado 1er. 2do. Y 3er. Trimestre 2016	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
15	15	14	48	109%	48	29.63%	15	15	14	40	91%	88	54.32%
15	15	18					10	16	14				
32,320	36,360	42,420	111,100	100%	111,100	27.50%	20,200	38,380	42,420	101,000	100%	212,100	52.50%
32,320	36,360	42,420					20,200	38,380	42,420				
0	0	66	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
34	34	34	43	100%	43	12.29%	0	0	0	52	100%	95	27.14%
0	7	36					0	0	52				
3,450	2,300	1,150	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				
2	2	3	7	100%	7	31.82%	0	0	0	0	0%	7	31.82%
2	2	3					0	0	0				
35	40	40	115	100%	115	25.56%	0	0	0	0	0%	115	25.56%
35	13	67					0	0	0				
50	150	220	420	100%	420	31.11%	0	0	0	0	0%	420	31.11%
50	0	370					0	0	0				
0	0	5	5	100%	5	31.25%	0	0	0	0	0%	5	31.25%
							0	0	0				

0	0	5	4,000	100%	4,000	26.67%	0	0	0	0	0%	4,000	26.67%
1,000	1,000	2,000	4,000	100%	4,000	26.67%	0	0	0	0	0%	4,000	26.67%
1,000	1,000	2,000	4,000	100%	4,000	26.67%	0	0	0	0	0%	4,000	26.67%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
20	20	20	20	100%	20	47.62%	30	30	30	10	100%	30	71.43%
20	20	20	20	100%	20	47.62%	10	10	10	10	100%	30	71.43%
7	7	8	22	100%	22	23.16%	7	8	7	22	100%	44	46.32%
7	7	8	22	100%	22	23.16%	7	8	7	22	100%	44	46.32%
8	8	8	24	100%	24	25.26%	9	9	8	26	100%	50	52.63%
8	8	8	24	100%	24	25.26%	9	9	8	26	100%	50	52.63%
1	2	2	5	100%	5	27.78%	1	2	2	5	100%	10	55.56%
1	2	2	5	100%	5	27.78%	1	2	2	5	100%	10	55.56%
0	39	39	78	100%	78	20.00%	39	39	39	117	100%	195	50.00%
0	39	39	78	100%	78	20.00%	39	39	39	117	100%	195	50.00%
2	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	2	100%	2	18.18%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	1	1	0	2	100%	2	18.18%
0	2	0	2	100%	2	20.00%	0	1	0	1	100%	3	30.00%
0	0	2	2	100%	2	20.00%	0	1	0	1	100%	3	30.00%
30	30	30	90	100%	90	25.00%	30	30	30	90	100%	180	50.00%
30	30	30	90	100%	90	25.00%	30	30	30	90	100%	180	50.00%
8	8	9	25	100%	25	26.32%	8	8	9	25	100%	50	52.63%
8	8	9	25	100%	25	26.32%	8	8	9	25	100%	50	52.63%
20	20	20	20	100%	20	47.62%	30	30	30	10	100%	30	71.43%
20	20	20	20	100%	20	47.62%	10	10	10	10	100%	30	71.43%
20	20	20	60	100%	60	25.00%	20	20	20	60	100%	120	50.00%
20	20	20	60	100%	60	25.00%	20	20	20	60	100%	120	50.00%
17	17	17	50	100%	50	25.00%	17	17	16	50	100%	100	50.00%
17	17	16	50	100%	50	25.00%	17	17	16	50	100%	100	50.00%
3	3	4	8	80%	8	21.78%	2	2	2	6	100%	11	60.87%

1	3	4	0	0%	0	0%	2	2	2	0	100%	14	100%
4	4	4	4	100%	4	33.33%	6	6	6	2	100%	6	50.00%
2	4	4	4	100%	4	33.33%	2	2	2	2	100%	6	50.00%
1	2	2	5	100%	5	27.78%	1	1	1	3	100%	8	44.44%
1	2	2	5	100%	5	27.78%	1	1	1	3	100%	8	44.44%
32	32	32	96	100%	96	25.00%	32	32	32	96	100%	192	50.00%
32	32	32	96	100%	96	25.00%	32	32	32	96	100%	192	50.00%
15	15	15	45	100%	45	25.00%	15	15	15	45	100%	90	50.00%
15	15	15	45	100%	45	25.00%	15	15	15	45	100%	90	50.00%
0	1	0	1	100%	1	16.67%	1	0	1	2	100%	3	50.00%
0	0	1	1	100%	1	16.67%	1	0	1	2	100%	3	50.00%
0	2	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	2	0	#DIV/0!	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%
3	3	4	9	90%	9	39.13%	2	2	2	6	100%	15	65.22%
2	3	4	9	90%	9	39.13%	2	2	2	6	100%	15	65.22%
3	3	4	9	90%	9	37.50%	2	2	2	6	100%	15	62.50%
2	3	4	9	90%	9	37.50%	2	2	2	6	100%	15	62.50%
2	2	2	6	100%	6	20.00%	3	3	3	9	100%	15	50.00%
2	2	2	6	100%	6	20.00%	3	3	3	9	100%	15	50.00%
0	0	1	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%
1	1	1	1	100%	1	100.00%	1	1	1	0	0%	1	100.00%
1	1	1	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	1	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	1	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	1	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
2	2	0	4	100%	11	20.73%	0	0	0	7	100%	18	18.65%

3	5	3	11	100%	11	25.15%	3	2	2	7	100%	10	40.00%
0	0	5	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
4	4	4	0	#DIV/0!	0	0.00%	26	4	4	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	1	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	2	0	0	3	100%	3	33.33%
0	0	0	0	#DIV/0!	0	0.00%	0	0	3	3	100%	3	33.33%
25	25	45	11	100%	11	2.36%	50	55	55	65	98%	76	16.31%
3	5	3	3	100%	3	0.41%	32	16	17	50	14%	53	7.23%
30	50	50	3	100%	3	0.41%	240	65	65	111	148%	117	50.65%
3	0	0	6	100%	6	2.60%	50	0	0	24	0%	47	52.22%
25	25	25	23	100%	23	25.56%	25	25	25	651	61%	1,179	29.48%
2	2	2	528	55%	528	13.20%	20	46	45	38	0%	80	50.00%
5	10	8	42	100%	42	26.25%	0	0	0	6	0%	14	53.85%
5	10	8	8	100%	8	30.77%	5	10	9	10	0%	18	60.00%
200	380	380	8	100%	8	26.67%	380	300	380	12	0%	26	52.00%
203	187	138	14	100%	14	28.00%	125	271	255	52	0%	105	63.25%
12	15	15	53	230%	53	31.93%	0	0	0	38	0%	80	50.00%
12	15	15	42	100%	42	26.25%	10	15	13	1	0%	1	100.00%
2	3	3	0	0%	0	0.00%	0	0	0	10	0%	18	60.00%
2	3	3	8	100%	8	26.67%	1	2	3	12	0%	26	52.00%
2	3	3	14	100%	14	28.00%	0	0	0	52	0%	105	63.25%
2	3	3	8	100%	8	26.67%	0	0	0	38	0%	80	50.00%
4	5	5	42	100%	42	26.25%	0	0	0	1	0%	1	100.00%
4	5	5	14	100%	14	28.00%	4	4	4	12	0%	26	52.00%
13	21	19	53	230%	53	31.93%	0	0	0	52	0%	105	63.25%
13	21	19	42	100%	42	26.25%	12	20	20	38	0%	80	50.00%
12	15	15	0	0%	0	0.00%	0	0	0	1	0%	1	100.00%
12	15	15	0	0%	0	0.00%	0	0	1	10	0%	18	60.00%
0	1	1	0	0%	0	0.00%	0	0	0	1	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	1	1	0%	1	100.00%
120	180	180	480	100%	480	28.57%	0	0	0	480	0%	960	57.14%
120	180	180	480	100%	480	28.57%	100	190	190	480	0%	960	57.14%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
140	183	182	336	100%	336	19.92%	120	188	188	352	100%	688	40.78%
96	118	122					102	112	138				
415	417	418	1,092	100%	1,092	23.61%	414	417	419	1,034	100%	2,126	45.96%
362	393	337					285	327	422				
4	4	4	2	100%	2	4.65%	4	4	4	15	100%	17	39.53%
2	0	0					3	8	4				
5	5	5	15	100%	15	25.00%	0	0	0	14	#¡DIV/0!	29	48.33%
5	5	5					5	4	5				
0	258	257	0	#¡DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	406	100%	406	33.22%
0	0	0					0	0	406				
21	42	59	107	100%	107	22.77%	0	0	0	129	100%	236	50.21%
36	39	32					29	43	57				
305	364	307	1,128	100%	1,128	21.15%	307	437	407	1,333	100%	2,461	46.14%
250	482	396					422	426	485				
450	460	430	1,907	100%	1,907	26.63%	462	463	462	2,480	100%	4,387	61.27%
487	665	755					812	746	922				
400	509	509	1,668	100%	1,668	26.69%	509	509	509	1,615	106%	3,283	52.53%
536	597	535					460	517	638				
20	31	20	86	100%	86	23.56%	31	31	31	99	106%	185	50.68%
60	18	8					42	45	12				
10	20	15	14	100%	14	6.19%	25	31	31	44	100%	58	25.66%
0	2	12					21	10	13				
20	33	20	132	100%	132	27.22%	35	33	35	129	100%	261	53.81%
30	43	59					31	38	60				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1,050	1,900	1,500	4,056	91%	4,056	20.28%	1,000	1,500	2,200	4,726	101%	8,782	43.91%
1,189	1,323	1,544					1,445	1,635	1,646				

200	322	200	642	100%	642	18.78%	322	322	322	824	85%	1,466	42.89%
113	219	310					243	266	315				
93	197	253	185	100%	185	17.67%	98	99	99	313	106%	498	47.56%
32	70	83					87	101	125				
1,100	1,400	1,100	1,935	100%	1,935	16.97%	1,100	1,250	1,250	3,090	100%	5,025	44.06%
469	529	937					962	942	1,186				
1	1	1	0	0%	0	0.00%	1	1	1	1	100%	1	50.00%
0	0	0					0	0	1				
3	4	5	0	0%	0	0.00%	0	0	0	1	100%	1	6.25%
0	0	0					1	0	0				
1	1	3	2	100%	2	11.76%	0	0	0	7	100%	9	52.94%
1	1	0					2	3	2				
50	70	60	184	102%	184	25.41%	0	0	0	170	100%	354	48.90%
43	53	88					58	71	41				
5	7	4	1	100%	1	5.88%	0	0	0	2	100%	3	17.65%
1	0	0					0	0	2				
4	4	3	4	100%	4	11.43%	3	4	4	7	100%	11	31.43%
1	1	2					2	2	3				
50	50	50	134	100%	134	22.37%	55	60	55	182	107%	316	52.75%
31	54	49					53	67	62				
10	20	15	145	100%	145	30.08%	25	25	25	128	100%	273	56.64%
24	43	78					43	51	34				
0	6	6	0	0%	0	0.00%	4	6	6	3	100%	3	18.75%
0	0	0					0	0	3				
5	4	5	11	100%	11	23.40%	4	5	3	13	108%	24	51.06%
3	4	4					5	0	8				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
39	39	39	39	100%	117	278.57%	39	39	40	1	100%	40	95.24%
39	39	39					39	39	40				
76	76	78	212	92%	212	17.67%	30	36	34	100	100%	312	26.00%
41	87	84					30	36	34				

5	20	17	29	100%	29	33.33%	4	3	3	10	100%	39	44.83%
4	10	15	29	100%	29	33.33%	4	3	3	10	100%	39	44.83%
1,016	1,016	1,016	2,285	100%	2,285	27.74%	65	39	26	130	100%	2,415	29.32%
451	972	862	2,285	100%	2,285	27.74%	65	39	26	130	100%	2,415	29.32%
70	90	90	182	100%	182	16.08%	33	34	33	100	100%	282	24.91%
41	87	54	182	100%	182	16.08%	33	34	33	100	100%	282	24.91%
4	5	5	11	92%	11	28.95%	1	2	1	4	100%	15	39.47%
2	5	4	11	92%	11	28.95%	1	2	1	4	100%	15	39.47%
5	6	5	13	100%	13	27.66%	1	2	1	4	100%	17	36.17%
3	5	5	13	100%	13	27.66%	1	2	1	4	100%	17	36.17%
1	0	1	2	100%	2	25.00%	0	0	0	0	0%	2	25.00%
1	0	1	2	100%	2	25.00%	0	0	0	0	0%	2	25.00%
0	1	1	2	100%	2	20.00%	1	0	0	1	100%	3	30.00%
0	0	2	2	100%	2	20.00%	1	0	0	1	100%	3	30.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
3	3	4	10	100%	10	23.26%	4	4	5	13	100%	23	53.49%
3	3	4	10	100%	10	23.26%	4	4	5	13	100%	23	53.49%
8	8	8	24	100%	24	25.00%	8	8	8	24	100%	48	50.00%
8	8	8	24	100%	24	25.00%	8	8	8	24	100%	48	50.00%
2	2	2	6	100%	6	23.08%	2	2	2	7	117%	13	50.00%
2	2	2	6	100%	6	23.08%	3	2	2	7	117%	13	50.00%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	7	117%	13	54.17%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	3	2	2	7	117%	13	54.17%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	7	117%	13	54.17%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	3	2	2	7	117%	13	54.17%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	2	2	2	7	117%	13	54.17%
2	2	2	6	100%	6	25.00%	3	2	2	7	117%	13	54.17%
2	2	2	6	100%	6	28.57%	2	2	2	7	117%	13	61.90%
2	2	2	6	100%	6	28.57%	3	2	2	7	117%	13	61.90%

8	8	8	24	100%	24	25.00%	8	8	8	24	100%	48	50.00%
8	8	8					8	8	8				
8	8	8	20	100%	20	21.74%	8	8	8	24	100%	44	47.83%
7	7	6					8	8	8				
8	8	8	20	100%	20	21.74%	8	8	8	24	100%	44	47.83%
7	7	6					8	8	8				
2	2	2	6	100%	6	20.69%	2	2	2	7	117%	13	44.83%
2	2	2					3	2	2				
1	2	2	5	100%	5	23.81%	2	2	1	7	100%	12	57.14%
1	2	2					2	2	3				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
404	404	404	1,214	100%	1,214	25.03%	404	405	404	1,210	100%	2,424	49.98%
404	404	406					400	410	400				
6	6	6	14	100%	14	23.73%	6	6	6	14	100%	28	47.46%
2	6	6					2	6	6				
150	150	150	452	100%	452	25.11%	150	150	150	445	99%	897	49.83%
160	140	152					145	160	140				
44	44	44	132	100%	132	24.91%	44	45	44	136	102%	268	50.57%
44	44	44					43	47	46				
2	2	2	6	60%	6	13.95%	2	3	2	7	100%	13	30.23%
2	2	2					3	2	2				
3	3	4	10	100%	10	23.26%	4	4	5	13	100%	23	53.49%
3	3	4					4	4	5				
2	2	2	6	100%	6	20.00%	2	2	2	7	100%	13	43.33%
2	2	2					3	2	2				
0	1	0	0	0%	0	0.00%	0	1	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				
1	1	1	3	100%	3	21.43%	2	1	1	4	100%	7	50.00%
1	1	1					2	1	1				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	1	1	2	100%	2	33.33%	0	0	1	1	100%	3	50.00%
0	1	1					0	0	1				
10	17	18	45	100%	45	37.82%	11	11	10	32	100%	77	64.71%
10	17	18					11	11	10				
1	1	1	3	100%	3	37.50%	0	1	1	2	100%	5	62.50%
1	1	1					0	1	1				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	1	0	0	1	100%	1	50.00%
0	0	0					0	0	1				
0	1	0	1	100%	1	16.67%	1	0	1	2	100%	3	50.00%
0	1	0					1	0	1				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
100	175	175	450	100%	450	22.06%	200	200	200	601	100%	1,051	51.52%
100	175	175					200	192	209				
80	100	110	290	100%	290	26.24%	100	110	100	310	100%	600	54.30%
80	100	110					80	75	155				
5	5	5	15	100%	15	33.33%	10	10	5	25	100%	40	88.89%
5	5	5					10	10	5				
0	0	0	0	#¡DIV/0!	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				
5	3	2	10	100%	10	33.33%	5	3	2	10	100%	20	66.67%
5	3	2					5	3	2				
50	100	100	250	100%	250	23.81%	100	100	100	300	100%	550	52.38%
50	100	100					100	100	100				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	1	1	2	100%	2	22.22%	0	1	2	3	100%	5	55.56%
0	1	1					0	1	2				
0	0	1	1	100%	1	50.00%	0	0	0	0	#¡DIV/0!	1	50.00%
0	0	1					0	0	0				
6	7	7	20	100%	20	40.00%	4	3	3	10	100%	30	60.00%
6	7	7					4	3	3				
1	1	1	3	100%	3	27.27%	1	1	0	2	100%	5	45.45%
1	1	1					1	1	0				
0	0	1	1	100%	1	20.00%	0	0	1	1	100%	2	40.00%
0	0	1					0	0	1				
10	10	10	30	100%	30	37.50%	5	5	10	20	100%	50	62.50%
10	10	10					5	5	10				
2	1	2	5	100%	5	29.41%	2	1	2	5	100%	10	58.82%
2	1	2					2	1	2				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
5	6	7	24	100%	24	28.24%	6	9	10	24	96%	48	56.47%
9	8	7					6	9	9				
33	47	45	57	100%	57	16.06%	41	52	60	141	92%	198	55.77%
8	21	28					41	40	60				
30	40	50	57	100%	57	21.43%	25	37	38	93	93%	150	56.39%
8	21	28					25	30	38				
5	11	12	28	100%	28	24.14%	8	12	12	32	100%	60	51.72%
4	11	13					8	12	12				
4	5	4	12	92%	12	24.00%	4	5	5	14	100%	26	52.00%
3	3	6					4	5	5				
0	10	10	20	100%	20	20.00%	10	15	15	40	100%	60	60.00%

2	7	11	20	100%	20	20.00%	15	10	15	30	100%	50	50.00%
0	2	2	4	100%	4	18.18%	2	2	2	8	114%	12	54.55%
0	2	2	0	0%	0	0.00%	2	3	3	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	1	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	475	95%	884	46.31%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	1	0	0	25	100%	48	50.00%
160	176	164	409	100%	409	21.42%	160	155	185	7	100%	48	50.00%
133	124	152	23	100%	23	23.96%	160	130	185	7	100%	48	50.00%
8	9	11	0	0%	0	0.00%	7	10	13	7	100%	48	50.00%
9	3	11	0	0%	0	0.00%	7	8	10	7	100%	48	50.00%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
8	25	25	58	100%	58	25.66%	25	9	25	61	103%	119	52.65%
8	25	25	12	100%	12	26.67%	16	9	36	11	100%	23	51.11%
2	5	5	5	100%	5	23.81%	5	5	5	11	100%	16	76.19%
2	5	5	0	0%	0	0.00%	1	5	5	0	0%	0	0.00%
0	2	3	0	0%	0	0.00%	4	4	3	0	0%	0	0.00%
0	2	3	0	0%	0	0.00%	1	1	9	0	0%	0	0.00%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	200	300	500	100%	500	15.15%	328	328	330	990	100%	1,490	45.15%
0	200	300	6	100%	6	21.43%	330	330	330	9	100%	15	53.57%
0	3	3	26	100%	26	22.41%	3	3	3	47	107%	73	62.93%
0	3	3	16	100%	16	27.12%	1	6	2	19	100%	35	59.32%
0	10	16	4	100%	4	100.00%	16	14	14	0	0%	0	0.00%
0	10	16	4	100%	4	100.00%	1	0	46	0	0%	0	0.00%
4	6	6	16	100%	16	27.12%	6	6	7	0	0%	0	0.00%
4	6	6	0	0%	0	0.00%	2	12	5	0	0%	0	0.00%

0	2	0	3	100%	3	21.43%	2	0	2	4	100%	7	50.00%
0	3	0	3	100%	3	21.43%	0	2	2	4	100%	7	50.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	88	90	113%	90	112.50%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	90	90	100%	90	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	1	0	1	2	100%	2	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	2	2	100%	2	100.00%
0	0	4	4	100%	4	30.77%	2	2	0	4	100%	8	61.54%
0	0	4	4	100%	4	30.77%	1	2	1	4	100%	8	61.54%
0	8	6	15	107%	15	24.19%	8	10	8	26	100%	41	66.13%
0	9	6	15	107%	15	24.19%	0	12	14	26	100%	41	66.13%
2	0	0	2	100%	2	12.50%	4	4	0	10	250%	12	75.00%
2	0	0	2	100%	2	12.50%	4	0	6	10	250%	12	75.00%
8	9	8	25	100%	25	22.94%	9	8	9	24	92%	49	44.95%
8	9	8	25	100%	25	22.94%	0	0	24	24	92%	49	44.95%
1	1	2	4	100%	4	28.57%	1	1	1	3	100%	7	50.00%
1	1	2	4	100%	4	28.57%	0	1	2	3	100%	7	50.00%
1	2	2	5	100%	5	23.81%	2	2	2	6	100%	11	52.38%
1	2	2	5	100%	5	23.81%	0	0	6	6	100%	11	52.38%
0	0	1	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	1	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
1	2	3	6	100%	6	23.08%	1	2	3	8	100%	14	53.85%
1	2	3	6	100%	6	23.08%	1	3	4	8	100%	14	53.85%
0	2	0	2	100%	2	25.00%	0	0	2	2	100%	4	50.00%
0	2	0	2	100%	2	25.00%	0	2	0	2	100%	4	50.00%
0	0	0	1	100%	1	50.00%	1	0	1	1	100%	2	100.00%
0	0	1	1	100%	1	50.00%	1	0	0	1	100%	2	100.00%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
9	9	9	23	100%	23	23.71%	9	9	9	24	89%	47	48.45%
6	8	9	23	100%	23	23.71%	10	6	8	24	89%	47	48.45%
250	250	200	705	101%	705	21.50%	200	250	250	616	100%	1 321	10.15%

221	247	237	100	100%	100	21.99%	194	177	245	100	100%	1,321	40.49%
120	120	120	324	90%	324	24.92%	100	120	120	336	99%	660	50.77%
94	124	106					99	90	147				
180	180	180	444	100%	444	18.39%	150	180	180	804	100%	1,248	51.68%
143	149	152					204	290	310				
0	0	25	15	100%	15	20.83%	0	0	25	26	104%	41	56.94%
0	7	8					10	7	9				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
9	9	9	19	100%	19	19.00%	9	9	9	27	100%	46	46.00%
6	4	9					9	9	9				
3	3	3	6	100%	6	18.18%	3	3	3	10	111%	16	48.48%
2	1	3					3	3	4				
10	10	10	26	100%	26	22.41%	10	10	10	33	110%	59	50.86%
4	6	16					12	10	11				
0	0	1	1	100%	1	25.00%	0	0	1	1	100%	2	50.00%
0	0	1					0	0	1				

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	4	1	100%	1	100.00%	0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	1					0	0	0				
0	0	2	0	0%	0	0.00%	0	0	2	0	0%	0	0.00%
0	0	0					0	0	0				
3	3	4	10	100%	10	20.41%	3	3	4	8	80%	18	36.73%
3	3	4					3	2	3				
0	1	1	2	100%	2	16.67%	1	1	0	3	150%	5	41.67%
0	1	1					1	0	2				
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	1	1	100%	1	50.00%
0	0	0					0	0	1				

0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	1	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	0	0%	0	0.00%
1	1	1	3	100%	3	25.00%	1	1	1	1	33%	4	33.33%
1	1	1	3	100%	3	25.00%	0	0	1	1	33%	4	33.33%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	0	9	0%	9	75.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%	0	0	9	9	0%	9	75.00%

ENE	FEB	MAR	Avance Acumulado 1er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual		ABRIL	MAYO	JUNIO	Avance Acumulado 2do. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)				Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	2	1	3	100%	3	30.00%	1	1	1	3	100%	6	60.00%
0	2	1	3	100%	3	30.00%	1	1	1	3	100%	6	60.00%
0	0	0	0	#¡DIV/0!	0	0.00%	0	0	100	90	90%	90	66.67%
0	0	0	0	#¡DIV/0!	0	0.00%	0	0	90	90	90%	90	66.67%
0	1	2	2	67%	2	33.33%	0	0	0	0	#¡DIV/0!	2	33.33%
0	1	1	2	67%	2	33.33%	0	0	0	0	#¡DIV/0!	2	33.33%
18	0	0	19	106%	19	76.00%	0	0	0	0	#¡DIV/0!	19	76.00%
19	0	0	19	106%	19	76.00%	0	0	0	0	#¡DIV/0!	19	76.00%
0	0	0	0	#¡DIV/0!	0	0.00%	0	0	1	1	100%	1	50.00%
0	0	0	0	#¡DIV/0!	0	0.00%	0	0	1	1	100%	1	50.00%
0	10	5	13	87%	13	31.71%	5	0	5	20	200%	33	80.49%
0	10	3	13	87%	13	31.71%	2	8	10	20	200%	33	80.49%
0	6	4	8	80%	8	66.67%	0	0	6	0	#¡DIV/0!	8	66.67%
0	6	2	8	80%	8	66.67%	0	0	0	0	#¡DIV/0!	8	66.67%
0	1	1	1	50%	1	12.50%	0	1	1	1	50%	2	25.00%
0	0	1	1	50%	1	12.50%	0	0	1	1	50%	2	25.00%
1	1	1	1	33%	1	11.11%	1	0	1	4	200%	5	55.56%
1	0	0	1	33%	1	11.11%	0	3	1	4	200%	5	55.56%
3	2	0	6	120%	6	66.67%	0	0	1	2	200%	8	88.89%
3	2	1	6	120%	6	66.67%	0	1	1	2	200%	8	88.89%

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
70	70	65	189	92%	621	77.63%
32	62	95				
11	7	8	26	100%	53	71.62%
11	7	8				
7	8	20	35	100%	131	88.51%
7	8	20				
2	2	2	3	50%	14	70.00%
0	1	2				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
5	6	6	18	106%	46	76.67%
5	6	7				
1	1	1	3	100%	9	75.00%
1	1	1				
2	3	3	8	100%	25	78.13%
3	2	3				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)

0	0	0	0	0%	256	51.20%
0	0	0				
17	17	17	51	100%	153	76.50%
17	17	17				
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0				
1	2	2	4	80%	14	73.68%
1	2	1				
233	233	234	700	100%	2,110	75.36%
233	233	234				
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
30	40	30	100	100%	300	75.00%
30	40	30				
550	550	550	1,650	100%	5,400	77.14%
550	550	550				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1	1	1	2	67%	6	60.00%
2	0	0				
1	1	1	3	100%	9	75.00%
1	1	1				
0	0	1	1	100%	3	75.00%
0	0	1				
0	0	1	1	100%	3	75.00%
0	0	1				

0	0	0	0	0%	4	66.67%
0	1	0	1	100%	3	60.00%
0	0	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	1	0	0	0%	4	80.00%
0	0	0				
5	5	5	15	100%	45	75.00%
5	5	5				
125	125	125	375	0%	1,125	60.00%
125	125	125				
0	0	1	1	100%	3	75.00%
0	0	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0				
1	1	1	3	100%	9	75.00%
1	1	1				
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0				
1	1	1	3	100%	9	75.00%
1	1	1				
1	1	1	3	100%	9	75.00%
1	1	1				
1	1	1	3	100%	9	75.00%
1	1	1				
0	0	1	1	100%	1	100.00%

0	0	1		100%	1	100.00%
Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017						
JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	1	100.00%
2	2	2	6	100%	18	75.00%
2	2	2	6	100%	18	75.00%
0	0	1	1	100%	3	75.00%
0	0	1	1	100%	3	75.00%
2	2	2	6	100%	18	75.00%
2	2	2	6	100%	18	75.00%
Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017						
JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
128	32	89	249	100%	669	61.43%
128	32	89	249	100%	669	61.43%
1	1	2	4	100%	7	53.85%
0	0	4	4	100%	7	53.85%
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017						
JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
31	30	30	91	100%	272	77.71%
31	30	30	91	100%	272	77.71%
2	2	1	5	100%	17	77.27%
2	2	1	5	100%	17	77.27%

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
255	300	270	796	96%	2,302	73.92%
255	275	266				
65	135	125	322	99%	589	69.87%
65	135	122				
11	14	13	36	95%	107	71.33%
10	13	13				
140	160	150	93	100%	873	54.22%
47	22	24				
0	0	0	0	0%	1	50.00%
0	0	0				
305	542	5,653	6,502	100%	8,525	96.62%
305	5,755	442				
200	111	136	447	100%	1,468	72.75%
200	111	136				
7	10	9	26	100%	79	69.30%
7	10	9				
2,210	0	2,320	4,530	100%	19,179	71.48%
2,210	0	2,320				
242	157	186	585	100%	1,974	75.23%
242	157	186				
30	78	66	174	100%	384	74.85%
30	78	66				
15	19	18	52	100%	171	79.17%
15	19	18				
43	68	50	159	99%	416	71.85%
43	68	48				
1	3	3	7	100%	22	78.57%
1	3	3				
3	6	4	12	02%	21	72.21%

3	5	4	13	100%	23	63.89%
6	7	0	13	100%	23	63.89%
6	7	0				
10	20	15	42	93%	81	81.82%
10	18	14	42	93%	81	81.82%
190	223	212				
189	200	208				
			597	96%	2,014	84.62%

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	5	5	100%	29	72.50%
0	0	5	5	100%	29	72.50%
10	5	5				
11	5	5	21	105%	109	68.13%
0	0	0	0	0%	2	33.33%
0	0	0	0	0%	2	33.33%
5	2	3				
3	1	0	4	40%	34	56.67%
0	0	0	0	0%	3	75.00%
0	0	0	0	0%	3	75.00%
50	50	50				
50	50	50	150	100%	450	75.00%
1	1	1	3	100%	9	81.82%
1	1	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
156,608	78,304	195,760	447,535	104%	1,081,274	69.15%
135,183	116,592	195,760	447,535	104%	1,081,274	69.15%
42,144	21,072	52,680				
46,278	9,828	52,680	108,786	94%	301,781	68.09%

115	115	115	315	91%	1,050	76.09%
115	100	100				
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0				
115	115	115	315	91%	1,050	76.09%
115	100	100				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
8	8	14	31	103%	119	73.46%
8	9	14				
32,320	16,160	40,400	90,900	102%	303,000	75.00%
32,320	18,180	40,400				
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0				
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
34	34	34	138	90%	233	66.57%
34	56	48				
0	0	1,275	1,275	100%	1,275	21.70%
0	0	1,275				
4	4	3	11	100%	18	81.82%
4	4	3				
75	75	50	135	68%	250	55.56%
75	10	50				
160	185	185	160	30%	580	42.96%
160	0	0				
0	3	4	7	100%	12	75.00%

0	3	4	7	100%	12	70.00%
2,000	2,500	2,000	6,500	100%	10,500	70.00%
2,000	2,500	2,000				
0	120	0	120	100%	120	100.00%
0	120	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
35	35	35	5	100%	35	83.33%
5	5	5				
11	10	5	26	100%	70	73.68%
11	10	5				
10	10	5	25	100%	75	78.95%
10	10	5				
1	2	0	3	100%	13	72.22%
1	2	0				
39	39	0	78	100%	273	70.00%
39	39	0				
0	7	0	7	100%	9	81.82%
0	7	0				
1	2	1	3	75%	6	60.00%
0	2	1				
30	30	30	82	91%	262	72.78%
30	30	22				
8	9	3	20	100%	70	73.68%
8	9	3				
35	35	35	5	100%	35	83.33%
5	5	5				
20	20	20	58	97%	178	74.17%
20	20	18				
17	17	16	50	100%	150	75.00%
17	17	16				
0	2	0	2	100%	16	60.57%

0	2	0	2	100%	10	69.57%
12	12	12	6	100%	12	100.00%
6	6	6	6	100%	14	77.78%
1	3	2	6	100%	14	77.78%
1	3	2	6	100%	14	77.78%
32	32	32	86	90%	278	72.40%
32	32	22	86	90%	278	72.40%
15	15	15	45	100%	135	75.00%
15	15	15	45	100%	135	75.00%
0	1	0	1	100%	4	66.67%
0	1	0	1	100%	4	66.67%
0	8	0	8	100%	8	80.00%
0	8	0	8	100%	8	80.00%
0	0	2	2	100%	17	73.91%
0	0	2	2	100%	17	73.91%
0	1	2	3	100%	18	75.00%
0	1	2	3	100%	18	75.00%
3	3	4	9	90%	24	80.00%
3	3	3	9	90%	24	80.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
1	1	1	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1	1	1	3	100%	21	56.76%

1	1	1	5	100%	21	50.70%
0	0	5	5	100%	5	100.00%
0	0	5	20	100%	20	37.04%
0	0	20	2	100%	5	55.56%
0	1	1	35	97%	111	23.82%
0	1	1	189	105%	242	33.02%
0	20	15	96	128%	213	92.21%
0	20	15	17	41%	64	71.11%
60	60	60	744	73%	1,923	48.08%
51	98	40	37	51%	117	73.13%
25	25	25	6	50%	20	76.92%
49	27	20	4	29%	22	73.33%
9	12	20	12	50%	38	76.00%
4	2	11	39	43%	144	86.75%
367	270	380	35	48%	115	71.88%
256	264	224	1	100%	2	200.00%
21	24	28	360	43%	1,320	78.57%
11	11	15				
3	3	6				
2	1	3				
3	5	6				
1	1	2				
8	8	8				
4	4	4				
23	28	40				
11	8	20				
21	24	28				
11	9	15				
0	1	0				
0	1	0				
200	270	370				
100	80	180				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
175	195	193	394	70%	1,082	64.14%
95	158	141				
414	419	417	1,143	91%	3,269	70.67%
348	442	353				
5	4	4	12	92%	29	67.44%
2	4	6				
10	10	10	15	50%	44	73.33%
5	5	5				
176	56	70	302	100%	708	57.94%
176	56	70				
36	31	41	108	100%	344	73.19%
36	31	41				
493	494	493	1,334	90%	3,795	71.15%
410	442	482				
462	462	462	1,794	129%	6,181	86.33%
642	487	665				
509	509	509	1,854	121%	5,137	82.19%
524	709	621				
31	31	31	88	95%	273	74.79%
24	39	25				
30	30	31	49	54%	107	47.35%
17	18	14				
39	40	40	149	125%	410	84.54%
31	49	69				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1,870	1,870	1,870	5,487	98%	14,269	71.35%
1,639	1,930	1,918				

322	322	322	1,059	110%	2,525	73.87%
288	354	417				
98	100	99	488	164%	986	94.17%
79	188	221				
917	955	1,058	2,930	100%	7,955	69.75%
917	955	1,058				
1	1	1	0	0%	1	50.00%
0	0	0				
1	1	0	2	100%	3	18.75%
1	1	0				
3	0	1	4	100%	13	76.47%
3	0	1				
30	224	150	224	100%	578	79.83%
30	54	140				
0	1	0	1	100%	4	23.53%
0	1	0				
4	2	4	10	100%	21	60.00%
4	2	4				
21	46	48	115	100%	431	71.95%
21	46	48				
65	46	28	139	100%	412	85.48%
65	46	28				
3	3	2	8	100%	11	68.75%
3	3	2				
5	3	5	15	115%	39	82.98%
5	5	5				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
40	42	42	2	100%	42	100.00%
40	42	42				
120	162	162	444	100%	756	63.00%
120	162	162				

9	9	9	27	100%	66	75.86%
9	9	9				
1,001	1,001	976	2,978	100%	5,393	65.47%
1001	1001	976				
146	147	147	440	100%	722	63.78%
146	147	147				
4	3	4	11	100%	26	68.42%
4	3	4				
5	5	6	16	100%	33	70.21%
5	5	6				
1	1	1	3	100%	5	62.50%
1	1	1				
0	2	3	5	100%	8	80.00%
0	2	3				
0	0	1	1	100%	1	100.00%
0	0	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
3	3	4	10	100%	33	76.74%
3	3	4				
8	8	8	24	100%	72	75.00%
8	8	8				
2	3	3	6	75%	19	73.08%
2	3	1				
2	3	1	6	100%	19	79.17%
2	3	1				
2	3	1	6	100%	19	79.17%
2	3	1				
2	3	1	6	100%	19	79.17%
2	3	1				
0	2	1	3	100%	16	76.19%
0	2	1				

8	8	8	24	100%	72	75.00%
8	8	8				
8	8	8	24	100%	68	73.91%
8	8	8				
8	8	8	24	100%	68	73.91%
8	8	8				
4	3	4	8	73%	21	72.41%
4	3	1				
2	2	1	4	100%	16	76.19%
1	2	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
404	404	404	1,212	100%	3,636	74.97%
402	410	400				
4	6	4	14	100%	42	71.19%
4	6	4				
150	150	150	450	100%	1,347	74.83%
146	160	144				
44	45	44	138	104%	406	76.60%
48	46	44				
2	3	2	3	43%	16	37.21%
0	2	1				
3	3	4	10	100%	33	76.74%
3	3	4				
4	3	4	11	100%	24	80.00%
4	3	4				
0	1	1	1	50%	1	25.00%
0	1	0				
1	1	2	4	100%	11	78.57%
1	1	2				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	1	1	100%	4	66.67%
0	0	1				
4	3	4	11	100%	88	73.95%
4	3	4				
0	0	1	1	100%	6	75.00%
0	0	1				
1	0	0	1	100%	2	100.00%
1	0	0				
0	1	0	1	100%	4	66.67%
0	1	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
190	190	220	536	89%	1,587	77.79%
100	216	220				
100	100	100	308	103%	908	82.17%
108	100	100				
0	0	0	0	0%	40	88.89%
0	0	0				
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0				
2	1	2	5	100%	25	83.33%
2	1	2				
100	100	50	250	100%	800	76.19%
100	100	50				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	1	1	2	100%	7	77.78%
0	1	1				
0	0	0	0	#¡DIV/0!	1	50.00%
0	0	0				
2	5	5	12	100%	42	84.00%
2	5	5				
1	1	1	3	100%	8	72.73%
1	1	1				
1	0	0	1	100%	3	60.00%
1	0	0				
5	3	2	10	100%	60	75.00%
5	3	2				
0	1	1	2	100%	12	70.59%
0	1	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
5	8	7	20	100%	68	80.00%
5	8	7				
20	30	25	73	97%	271	76.34%
20	30	23				
15	15	22	52	100%	202	75.94%
15	15	22				
8	11	8	27	100%	87	75.00%
8	11	8				
5	4	3	12	100%	38	76.00%
5	4	3				
20	0	0	20	100%	80	80.00%

15	5	0	20	100%	00	00.00%
2	3	1	6	100%	18	81.82%
2	3	1				
0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0				
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0				
150	176	174	487	97%	1,371	71.82%
148	169	170				
6	6	11	23	100%	71	73.96%
6	6	11				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
30	0	21	51	100%	170	75%
30	0	21				
8	2	0	10	100%	33	73%
8	2	0				
0	0	0	0	0%	16	76%
0	0	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
328	328	330	990	101%	2,480	75.15%
330	330	330				
1	1	3	5	100%	20	71.43%
1	1	3				
4	0	8	12	100%	85	73.28%
4	0	8				
4	3	1	8	100%	43	72.88%
4	3	1				

0	0	3	3	100%	10	71.43%
0	0	3				
0	0	0	0	0%	90	112.50%
0	0	0				
0	0	0	0	0%	2	100.00%
0	0	0				
0	2	0	2	100%	10	76.92%
0	2	0				
0	6	0	6	100%	47	75.81%
0	6	0				
6	0	0	6	100%	18	112.50%
6	0	0				
19	6	8	33	100%	82	75.23%
19	6	8				
1	2	0	3	100%	10	71.43%
1	2	0				
2	2	0	4	100%	15	71.43%
2	2	0				
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0				
2	3	2	7	100%	21	80.77%
2	3	2				
0	2	0	2	100%	6	75.00%
0	2	0				
0	0	0	0	0%	2	100.00%
0	0	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
7	5	8	20	100%	67	69.07%
7	5	8				
300	500	500	1 305	100%	2 626	80.10%

247	583	475	1,000	100%	2,020	66.40%
100	100	120	318	99%	978	75.23%
95	110	113				
249	225	233	707	100%	1,955	80.95%
249	225	233				
7	0	0	7	100%	48	66.67%
7	0	0				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
9	9	9	27	100%	73	73.00%
9	9	9				
3	3	3	9	100%	25	75.76%
3	3	3				
10	10	10	33	110%	92	79.31%
11	11	11				
0	0	1	1	100%	3	75.00%
0	0	1				

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
0	0	0	0	0%	1	100.00%
0	0	0				
0	0	2	0	0%	0	0.00%
0	0	0				
3	4	12	19	100%	37	75.51%
3	4	12				
3	2	1	6	100%	11	91.67%
3	2	1				
0	0	0	0	0%	1	50.00%
0	0	0				

0	0	0	0	0%	0	0.00%
0	0	0	0	0%	0	0.00%
1	1	1	3	100%	7	58.33%
0	0	3	3	100%	7	58.33%
0	0	0	3	100%	12	100.00%
0	0	3	3	100%	12	100.00%

JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	Avance Acumulado 3er. Trimestre 2017		Avance Acumulado Anual	
			Absoluto	Relativo (%)	Absoluto	Relativo (%)
1	1	1	3	100%	9	90%
1	1	1	3	100%	9	90%
35	0	0	45	129%	135	100%
45	0	0	45	129%	135	100%
0	0	0	0	#DIV/0!	2	33%
0	0	0	0	#DIV/0!	2	33%
7	0	0	7	100%	26	104%
7	0	0	7	100%	26	104%
0	0	1	0	#DIV/0!	1	50%
0	0	0	0	#DIV/0!	1	50%
8	6	2	16	100%	49	120%
6	8	2	16	100%	49	120%
0	0	2	2	100%	10	83%
2	0	0	2	100%	10	83%
1	0	0	3	100%	5	63%
3	0	0	3	100%	5	63%
1	1	0	2	100%	7	78%
1	0	1	2	100%	7	78%
1	0	1	1	100%	9	100%
0	0	1	1	100%	9	100%